
Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20
R700H protect PRO / LHSG CZ cs/ A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / cover_front_c_PRO.fm / 2/22/24

R700H protect PRO
  

Aktuální informace o výrobku:  wiki.gigaset.com

http://wiki.gigaset.com


Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Obsah

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / _R700H-plus_PRO_LHSGIVZ.fm / 2/22/24

2 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Obsah

Přehled  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4
Sluchátko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4
Znázornění v návodu k obsluze . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5

Uvedení do provozu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
Obsah balení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
Uvedení sluchátka do provozu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9

Ovládání telefonu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Seznámení s telefonem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15
Telefonování . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19

Seznamy hovorů a zpráv  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Seznamy hovorů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23
Seznamy zpráv . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25

Telefonní seznamy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Místní telefonní seznam sluchátka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27
Přenesení záznamu / telefonního seznamu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30
Telefonní seznam základny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33
Přiřazení ovládacího tlačítka k telefonnímu seznamu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33

Záznamník  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
Lokální záznamník  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34
Síťový záznamník  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35
Uložení hlasového záznamníku pod rychlou volbu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36

Další funkce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
Funkce alarmu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  37
Akustické profily  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  39
Kalendář . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  41
Časovač . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  43
Budík  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  44
Ochrana před nevyžádanými hovory . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  46
Správce Media-Pool  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  49
Bluetooth . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50
Použití ve funkci majáku Bluetooth  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  52



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / _R700H-plus_PRO_LHSGIVZ.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Obsah

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

3 

Nastavení sluchátka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
Ruční nastavení data a času . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  53
Jazyk na displeji . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  53
Volba státu (pokud je tato volba dostupná)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  53
Displej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  54
Vyzvánění a signály  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  56
Telefonování . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  60
Systém . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  64

Příloha  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67
Zákaznický servis a podpora . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  67
Doporučení výrobce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  67
Technické údaje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  70
Příslušenství  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  72
Symboly na displeji  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  73

Rejstřík . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77

Ne všechny funkce popsané v tomto návodu k obsluze jsou dostupné ve všech zemích 
a u všech provozovatelů sítě.



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Sluchátko

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / overview_LHSG.fm / 2/22/24

4 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Přehled

Sluchátko

1 Kapesní svítilna (bodové LED světlo) / vizuální 
signalizace vyzvánění
Bliká při alarmu

2 Displej
3 Tlačítka hlasitosti

Pro sluchátka / náhlavní soupravu, vyzvánění, 
hlasitý odposlech a signalizaci termínů

4 Dialogová tlačítka
Různé funkce, závisí na situaci při obsluze

5 Tlačítko zavěšení, zapnutí/vypnutí:
Ukončení či odmítnutí hovoru; přerušení funkce;

návrat o úroveň zpět krátký stisk

do klidového stavu Podržení

Zapnutí/vypnutí sluchátka Podržení

6 Tlačítko zpráv
Přístup k seznamům hovorů a zpráv

Bliká červeně: nová zpráva nebo nový hovor
Bliká zeleně: monitorování alarmovým 
serverem aktivní

7 Tlačítko profilu
Přepínání mezi akustickými profily

8 Tlačítko s křížkem
Zapnutí/vypnutí blokování 
tlačítek (v klidovém stavu)

Podržení

Přepínání mezi psaním 
velkých a malých písmen a 
číslic (při zadávání textu)

krátký stisk

9 Přípojka USB
Pro účely přenosu dat mezi sluchátkem a počí-
tačem

10 Mikrofon
11 Tlačítko s hvězdičkou

Zobrazení tabulky zvlášt-
ních znaků (při zadávání 
textu)

krátký stisk

Přepnutí z pulzní na 
tónovou volbu (pro probíha-
jící spojení)

krátký stisk

12 Tlačítko 1
Vytočení síťového záznam-
níku

Podržení

13 Tlačítko R
Zpětný dotaz (flash) krátký stisk

Přerušení vytáčení Podržení

14 Ovládací tlačítko / Tlačítko menu
Otevření nabídky; procházení nabídky a zadáva-
cích polí, spouštění funkcí (v závislosti na situaci)

15 Tlačítko přijetí volání / tlačítko hlasitého odpo-
slechu
Přijetí hovoru; vytočení zobrazeného čísla; přepí-
nání mezi režimem sluchátka a hlasitého odpo-
slechu
Otevření seznamu opako-
vání vytáčení

krátký stisk

Zahájení vytáčení telefon-
ního čísla

Podržení

16 Připojení náhlavní soupravy
(malý jack, 3,5 mm)

17 Tlačítko alarmu



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / means-of-representation.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Znázornění v návodu k obsluze

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

5 

Znázornění v návodu k obsluze

Symboly

Tlačítka sluchátka

Výstrahy, jejichž nerespektování může způsobit zranění osob či poškození zařízení.

Důležité informace k funkcím a správnému zacházení nebo k funkcím, jejichž užívání 
je zpoplatněno.

Předpoklad pro provedení následující akce.

Další užitečné informace.

nebo Tlačítko přijetí hovoru nebo Tlačítko hlasitého odposlechu

Tlačítko zavěšení  až  Tlačítka s číslicemi/písmeny

 / Ovládací tlačítko – 
kraj/střed 

Tlačítko zpráv 

Tlačítko R Tlačítko s hvězdičkou

Tlačítko s křížkem Tlačítko profilu

OK, Zpět, Vybrat, Změnit, Uložit,  . . . Dialogová tlačítka



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Znázornění v návodu k obsluze

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / means-of-representation.fm / 2/22/24

6 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Postupy při používání sluchátka
Příklad: Zapnutí/vypnutí automatického příjmu hovorů: 

 Nastavení  OK  Telefonie  OK  Autom. odpověď  Změnit ( = aktivováno)

Znázornění Význam

Každá šipka zahájí nějakou akci.

Otevření hlavní nabídky: V klidovém stavu stiskněte střední část ovláda-
cího tlačítka . 

Nastavení

OK

Pomocí ovládacího tlačítka  přejděte do dílčí nabídky Nastavení.

Potvrďte dialogovým tlačítkem OK nebo ovládacím tlačítkem . 
Otevře se dílčí nabídka Nastavení.

Telefonie

OK

Ovládacím tlačítkem  zvolte položku Telefonie.

Potvrďte pomocí tlačítka OK. Otevře se dílčí nabídka Telefonie.

Autom. 
odpověď

Ovládacím tlačítkem  zvolte položku Autom. odpověď.

Změnit Pomocí tlačítka Změnit  funkci aktivujete nebo deaktivujete.
Funkce je aktivována / deaktivována .



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / security_LHSG.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Bezpečnostní pokyny

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

7 

Bezpečnostní pokyny

Než začnete zařízení používat, pročtěte si bezpečnostní pokyny a návod k obsluze.

Detailní popis funkcí vašeho telefonu naleznete v návodu k obsluze na internetu 
na wiki.gigaset.com. Tímto způsobem pomáháme šetřit papír a Vám zajistíme 
kdykoli rychlý přístup k úplné aktuální dokumentaci.

Přístroj nefunguje při výpadku elektrického proudu. Nelze uskutečňovat ani žádná 
tísňová volání.

Jsou-li tlačítka nebo displej blokovány, nelze volit ani čísla tísňového volání.

Vkládejte pouze dobíjecí baterie, které odpovídají příslušné specifikaci (viz seznam 
schválených akumulátorů wiki.gigaset.com), v opačném případě nelze vyloučit 
závažné poškození zdraví. Viditelně poškozené baterie se musí vyměnit.

Sluchátko lze provozovat pouze s uzavřeným krytem akumulátoru.

Ujistěte se, že baterie nemohou být zkratovány předměty v prostoru pro baterie.

Nepoužívejte přístroje v prostředí, kde hrozí nebezpečí výbuchu, například 
v lakovnách.

Nabíječka není chráněna před stříkající vodou. Nenechávejte ji proto ve vlhkých míst-
nostech, jako jsou např. koupelny nebo sprchy.

Používejte pouze napájecí adaptér dodávaný spolu se zařízeními.

Vadné přístroje vyřaďte z provozu nebo je nechejte opravit servisním oddělením, 
protože jinak by mohly rušit jiné bezdrátové služby. 

Přístroj nepoužívejte, je-li displej naprasklý nebo rozlomený. Rozlomené sklo nebo 
plast může způsobit úrazy na rukou a na obličeji. Nechte si přístroj opravovat v 
servisu.

Nepřikládejte si sluchátko zadní stranou k uchu, pokud zvoní nebo pokud je zapnuta 
funkce hlasitého telefonování. Mohli byste si přivodit těžké trvalé poškození sluchu.

Sluchátko může působit nepříjemný bzučivý nebo pískavý zvuk v analogových 
naslouchadlech, nebo může mít vliv na jejich modulaci. V případě potíží kontaktujte 
odborného technika zabývajícího se naslouchadly.

Malé články a baterie, které se dají spolknout, uchovávejte mimo dosah dětí.
Spolknutí baterie může mít za následek popáleniny, perforaci měkkých tkání i smrt. K 
vážným popáleninám může dojít během 2 hodin po spolknutí.
Při spolknutí článku nebo baterie okamžitě vyhledejte pomoc lékaře.

Ztrátě sluchu zabráníte tím, že se vyhnete naslouchání při velké hlasitosti po delší 
dobu. 

http://wiki.gigaset.com
http://wiki.gigaset.com


Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Bezpečnostní pokyny

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / security_LHSG.fm / 2/22/24

8 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Provoz tohoto zařízení může mít vliv na fungování lékařských přístrojů. Dodržujte 
technické podmínky zdravotnických zařízení, např. lékařské ordinace.
Pokud používáte lékařské přístroje (např. kardiostimulátor), informujte se u jejich 
výrobce, do jaké míry jsou tyto přístroje odolné vůči externímu vysokofrekvenčnímu 
rušení (informace o výrobku Gigaset viz „Technické údaje“).

K připojení telefonu k místní síti je třeba používat výhradně stíněné kabely.

Pokud se zároveň dodává adaptérový USB kabel, používejte výhradně síťovou nabí-
ječku USB (5 voltů) s přípojkou USB-A. Použití jiných zdrojů napětí, např. počítače 
s přípojkou USB, může způsobit škody.

Pokud se dodává zástrčkový síťový adaptér, používejte tento adaptér.



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / starting_LHSG.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Obsah balení

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

9 

Uvedení do provozu

Obsah balení
• Sluchátko, kryt přihrádky na akumulátory, dva akumulátory, spona na opasek
• Nabíječka včetně napájecího adaptéru
• Dvě pryžové krytky zdířky náhlavní soupravy
• Dvě pryžové krytky přípojky USB
• Návod k použití

Uvedení sluchátka do provozu
Displej je chráněn fólií.  Tuto ochrannou fólii sejměte!

Připojení nabíječky
Zapojte plochý konektor napájecího adaptéru.

Připojte napájecí adaptér do zásuvky.

Opětovné odpojení konektoru od nabíječky:

Odpojte napájecí adaptér z elektrické sítě.

Stiskněte uvolňovací tlačítko.

Odpojte plochý konektor. 

Nabíječka je určena k provozu v suchých interiérech s rozsahem teplot od +5 °C do 
+45 °C. 

Nožky přístroje obvykle nezanechávají na podložce žádné stopy. Vzhledem 
k množství typů laků a politur používaných na nábytek však nelze vyloučit, že při 
umístění přístroje zůstanou na povrchu stopy.

Nevystavujte telefon vlivu zdrojů tepla, přímého slunečního záření ani jiných elektric-
kých spotřebičů.

Chraňte telefon před vlhkem, prachem, agresivními kapalinami a výpary.



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Uvedení sluchátka do provozu

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / starting_LHSG.fm / 2/22/24

10 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Vložení akumulátorů 

Zakrytí přípojky náhlavní soupravy

Používejte pouze dobíjecí akumulátory, v opačném případě může dojít k závažnému 
poškození zdraví a vzniku hmotných škod. Mohlo by dojít např. k poškození pláště 
akumulátorů, nebo by akumulátory mohly explodovat. Mohlo by také dojít 
k poškození zařízení, případně by zařízení nemuselo fungovat správně.

Vložte akumulátory (směr 
vkládání +/- viz obrázek).

Nasaďte shora kryt 
přihrádky na akumulátory.

Zatlačte na kryt, až zaskočí.

Opětovné otevření krytu 
akumulátoru:

Zasuňte nehet do výřezu 
dole na krytu a zatáhněte 
víko nahoru.

Zasuňte výstupek pryžového krytu 
přípojky náhlavní soupravy do otvoru na 
levé straně sluchátka.

Přitlačte krytku pryžového krytu.



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / starting_LHSG.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Uvedení sluchátka do provozu

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

11 

Nabíjení akumulátorů
Akumulátory před prvním použitím plně nabijte 
v nabíječce.

Akumulátory jsou zcela nabité, jakmile na displeji 
zhasne symbol blesku .

Nastavení jazyka na displeji
Mačkejte ovládací tlačítko , až se na displeji označí požadovaný jazyk, např. Français  
OK

Jazyk na displeji lze změnit i později v nabídce Nastavení.

Volba státu (pokud je tato volba dostupná)
Mačkejte dialogové tlačítko , až se na displeji označí stát, ve kterém přístroj provozujete, 
např. Německo  OK

Zemi lze změnit i později v nabídce Nastavení.

Přihlášení sluchátka (v závislosti na základně)
Přihlaste sluchátko k základně nebo routeru.

K základně / k routeru

Akumulátory se při dobíjení mohou zahřívat. Není to nebezpečné.

Kapacita akumulátorů se z technických důvodů po určité době snižuje.

Pokud nebudete sluchátko po více dnů používat, vypněte jej.

Pokud nebudete sluchátko používat po několik týdnů, vypněte je a vyjměte 
akumulátory.

Přihlášení musíte provést jak na základně, tak i na sluchátku. Obojí musí proběhnout 
během 60 sekund.

Základna Gigaset: Dlouze stiskněte (cca. 3 sek.) tlačítko přihlášení/pagingu 
k základně.

Jiná základna/router: Spuštění přihlášení

Dokumentace k základně / routeru

8,5 h



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Uvedení sluchátka do provozu

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / starting_LHSG.fm / 2/22/24

12 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Na sluchátku

Po úspěšném přihlášení se sluchátko přepne do klidového stavu. Na displeji se zobrazí interní 
číslo sluchátka, například INT 1.

Sluchátko může být přihlášeno až ke čtyřem základnám.

 

Přihlášení k základně: Zobrazí se hlášení Přihlaste přenosnou část..

Stiskněte dialogové tlačítko Přihlásit  . . . vyhledává se základna, 
ke které se lze přihlásit  popř. zadejte systémový kód PIN 
(tovární nastavení základen Gigaset: 0000)

 Nastavení  OK  Přihlášení  OK

Přihlášení sluchátka: Přihlásit přen. část  OK . . . Vyhledá se základna, ke které se lze 
přihlásit  popř. zadejte systémový kód PIN (tovární nasta-
vení základen Gigaset: 0000)  OK

Změna základny: Vybrat základnu  OK  Vybrat vyberte základnu nebo 
Nejlepší základna  Vybrat ( = zvoleno)

Nejlepší základna: Jakmile sluchátko ztratí spojení s aktuální 
základnou, vybere základnu s nejlepším příjmem.

Odhlášení sluchátka 
(v závislosti na základně):

Odhlásit přen.část  OK . . . je vybráno používané sluchátko  
popř. zvolte jiné sluchátko  OK . . .  popř. zadejte systé-

mový kód PIN  OK . . . potvrďte přihlášení tlačítkem Ano

Je-li toto sluchátko přihlášeno ještě k jiným základnám, přejde na 
základnu s nejlepším příjmem (Nejlepší základna).

Některé základny Gigaset nebo základny/routery cizích výrobců případně nemusí být 
se sluchátkem plně kompatibilní a všechny funkce se pak nezobrazují správně. V tom 
případě použijte položku nabídky Základní registrace. Tím je zaručeno správné 
zobrazení na sluchátku, může to však způsobit omezení některých funkcí.

Informace o ochraně osobních údajů

Když je přístroj připojen k routeru, automaticky naváže kontakt se serverem podpory společ-
nosti Gigaset. Jedenkrát za den odesílá specifické informace:
• Sériové číslo / předmětové číslo
• Adresa MAC
• Soukromá IP adresa zařízení Gigaset v síti LAN, jeho čísla portů
• Název zařízení
• Verze softwaru

Na serveru podpory se provádí propojení s již dostupnými specifickými informacemi 
o zařízení:
• systémová hesla / hesla pro konkrétní zařízení 



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / starting_LHSG.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Uvedení sluchátka do provozu

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

13 

Nastavení data a času
Lze nastavit datum a čas, aby bylo možné správně přiřadit datum a čas příchozím hovorům a aby 
bylo možné používat budík.

Stiskněte dialogové tlačítko Nast.čas

nebo v případě již nastaveného data a času:

 Nastavení  OK  Datum/čas  OK

Aktivní zadávací pozice bliká:

Pomocí  lze zadávací pozici změnit

pomocí  lze přepínat mezi jednotlivými zadávacími políčky

Telefon je nyní připraven k použití.

Upevnění opaskové spony
Na sluchátku najdete postranní otvory k připevnění opaskové spony.
• Upevnění spony na opasek:  Přitlačte sponu na opasek k zadní straně sluchátka tak, aby 

výstupky spony zaskočily do výřezů.
• Odepnutí spony na opasek:  Palcem pevně stiskněte střed spony na opasek.  nehet palce 

druhé ruky vsuňte nahoře ze strany mezi sponu a pouzdro  Sejměte sponu směrem nahoru

Profesionální spona na opasek (příslušenství)
Upevnění spony na opasek:

Přitlačte sponu na opasek k zadní straně sluchátka tak, aby výstupky zaskočily do výřezů.

Upevněte sponu na opasku.

Zavěste sluchátko s držákem do spony na opasku a posuňte je dolů.

Odepnutí spony na opasek:

Posuňte sluchátko nahoru a vyvěste je ze spony na opasek.

Datum a čas jsou nyní na základně nastavené. Na základně schopné IP, lze datum a čas 
nastavit také přes časový server na internetu.

Pokud základna připouští manuální nastavení, pak můžete datum a čas nastavit 
pomocí sluchátka.

Zadání data:  Zadejte den, měsíc a rok jako osmimístné číslo.

Nastavení času:  Zadejte hodiny a minuty jako čtyřmístné číslo

Uložení nastavení: Stiskněte dialogové tlačítko Uložit. . na displeji se zobrazí 
Uloženo a ozve se potvrzovací tón

Návrat do klidového stavu: Stiskněte dlouze tlačítko zavěšení 



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Uvedení sluchátka do provozu

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / starting_LHSG.fm / 2/22/24

14 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Připojení náhlavní soupravy
Sejměte kryt z přípojky náhlavní soupravy.

Připojíte náhlavní soupravu k levé straně sluchátka pomocí 
3,5 mm konektoru typu jack.

nebo

Připojení náhlavní soupravy přes rozhraní Bluetooth

Hlasitost náhlavní soupravy se shoduje s nastavením hlasitosti 
sluchátka.

Připojení datového kabelu USB
Pro účely přenosu dat mezi sluchátkem a počítačem:

Datový kabel USB s konektorem micro USB zasuňte do portu USB na spodní straně sluchátka.

Pokud nepřipojujete kabel USB, nasaďte dodanou gumovou záslepku jako ochranu proti stříka-
jící vodě.

Zasuňte výstupek pryžového krytu na levé straně otvoru.

Přitlačte krytku pryžového krytu.

Spojte sluchátko s počítačem přímo a nikoli prostřednictvím rozbočovače USB.



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / operating.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Seznámení s telefonem

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

15 

Ovládání telefonu

Seznámení s telefonem

Zapnutí/vypnutí sluchátka

Vypnuté sluchátko se po vložení do základny nebo nabíječky automaticky zapne .

Zapnutí/vypnutí uzamčení tlačítek
Uzamčení tlačítek zajišťuje telefon proti nechtěnému použití. 

Zapnutí a vypnutí blokování tlačítek:   Podržení stisknutého tlačítka

Blokování tlačítek aktivováno: Na displeji se zobrazí symbol 

Můžete stanovit tísňová telefonní čísla, která lze vytáčet i při blokaci klávesnice chráněné kódem 
PIN: Kapitola „Tísňová čísla“

Ovládací tlačítko

V následujícím textu je šipkou označena ta strana ovládacího tlačítka (nahoře, dole, vpravo, 
vlevo), kterou je třeba v dané situaci stisknout (např.  znamená „stiskněte ovládací tlačítko 
vpravo“).  znamená „stiskněte střední část ovládacího tlačítka“.

V klidovém stavu

V klidovém stavu a během hovoru

Zapnutí: Podržte stisknuté tlačítko zavěšení  na vypnutém sluchátku

Vypnutí: V klidovém stavu podržte stisknuté tlačítko zavěšení 

Je-li na sluchátku signalizováno volání, blokování tlačítek se automaticky zruší. Hovor 
můžete přijmout. Po ukončení hovoru se blokování opět zapne.

Ovládací tlačítko slouží k navigaci v nabídkách a polích pro zadávání textu, podle 
situace příp. k vyvolání určitých funkcí. 

Otevření hlavní nabídky: Stiskněte tlačítko  
nebo 

Otevření místního telefonního seznamu sluchátka: krátký stisk
Otevření seznamu dostupných online telefonních seznamů 
(např. telefonní seznam některého operátora na internetu nebo 
centrální telefonní seznam na základně CAT-iq) Podržení
Otevření seznamu sluchátek, interní zpětné dotazy: Stiskněte tlačítko 
Změna hlasitosti hovoru ve sluchátku nebo při hlasitém 
telefonování: Stiskněte tlačítko 



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Seznámení s telefonem

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / operating.fm / 2/22/24

16 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Během hovoru

V dílčích nabídkách a polích pro výběr a zadávání textu

Tlačítka hlasitosti
Nastavení hlasitosti pro sluchátka / náhlavní soupravu, vyzvánění, hlasité telefonování a signali-
zaci termínů:

Stiskněte tlačítka hlasitosti /  vpravo na sluchátku

Funkce alarmu (tísňové volání)
Funkční tlačítko slouží k ručnímu spouštění alarmu.

V klidovém stavu nebo při aktivaci šetřiče displeje:

Stiskněte funkční tlačítko . . . spustí se alarm.

Dialogová tlačítka
Dialogová tlačítka nabízejí vždy dle příslušné situace různé funkce.

Stiskem dialogového tlačítka  . . . se aktivuje funkce zobrazená na displeji nad ním.

Nastavení citlivosti mikrofonu: Podržení

Ztlumení mikrofonu. krátký stisk

Potvrzení výběru/funkce: Stiskněte tlačítko 

V závislosti na základně: Přiřazení telefonních seznamů tlačítku  (dlouhý nebo 
krátký stisk) lze změnit.

Alarm-Taste Spusťte nějakou akci, např. zvuk alarmu, blikání LED, hovor na určité tele-
fonní číslo.

Krátkým a dlouhým stiskem tlačítka alarmu lze spouštět různé funkce.

Aktuální funkce 
dialogových tlačítek

Dialogová tlačítka

Zurück Sichern



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / operating.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Seznámení s telefonem

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

17 

Svítilna
Telefon lze použít jako kapesní svítilnu. Bodová LED je umístěna na horní straně sluchátka.

Zapnutí funkce kapesní svítilny
Stiskněte dialogové tlačítko LED svítilna.

nebo

 Další funkce  OK  LED svítilna  OK

Zapnutí funkce kapesní svítilny
Stiskněte dialogové tlačítko Vypnout

nebo: Po 2 minutách se funkce automaticky vypne.

Procházení nabídek
Funkce telefonu jsou dostupné prostřednictvím víceúrovňové nabídky.

Postup přiřazení dialogového tlačítka naleznete zde:

Změna přiřazení funkce dialogovému tlačítku

Procházení nabídek závisí na základně. V závislostní na počtu a druhu nabízených 
funkcí mohou být tyto funkce nabízeny v různých nabídkách, např. v nejvyšší úrovni 
nebo v podřízené nabídce

Otevření hlavní nabídky: V klidovém stavu stiskněte uprostřed ovládací tlačítko 
Otevření dílčí nabídky: Pomocí  zvolte dílčí nabídku  potvrďte pomocí OK
Návrat o jednu úroveň zpět: Stiskněte dialogové tlačítko Zpět 

nebo:  Krátce stiskněte tlačítko pro zavěšení 
Volba položky/funkce: Stiskněte dialogové tlačítko OK

nebo:  Stiskněte ovládací tlačítko 
Zapnutí/vypnutí funkce: Stiskněte dialogové tlačítko Změnit 

( = aktivováno / = deaktivováno)
Aktivace/deaktivace volby: Stiskněte dialogové tlačítko Vybrat

( = zvoleno / = nezvoleno)
Přepnutí do klidového stavu:  Podržte stisknuté tlačítko zavěšení

Asi po dvou minutách bez aktivity se displej automaticky přepne do klidového stavu.



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Seznámení s telefonem

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / operating.fm / 2/22/24

18 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Zadávání textu
Při zadávání textu do textového pole je každému tlačítku mezi  a  a tlačítku  přiřa-
zeno několik písmen a číslic. Jakmile stisknete tlačítko, zobrazí se možné znaky ve spodní části 
displeje. Zvolený znak je zvýrazněn.

Zvolení písmene/číslice: Tlačítko několikrát krátce stiskněte

Přepínání mezi psaním velkých a 
malých písmen a číslic:

Stiskněte tlačítko s křížkem 

Při editování záznamu v telefonním seznamu se první 
písmeno a každé písmeno následující po mezeře píše auto-
maticky velké. 

Zadávání speciálních znaků: Stiskněte tlačítko s hvězdičkou  pomocí  
přejděte k požadovanému znaku  Vložit

Změna zadávací pozice: Pomocí  přemístěte kurzor

Vymazání znaků před kurzorem:  krátký stisk



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / telephony_HX.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Telefonování

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

19 

Telefonování

Vytáčení
Zadejte číslo  krátce stiskněte tlačítko přijetí hovoru 

nebo

Podržte stisknuté tlačítko přijetí hovoru  zadejte číslo

Přerušení vytáčení:  Stiskněte tlačítko pro zavěšení .

Volba z místního telefonního seznamu
 Otevřete telefonní seznam  Zvolte záznam  popř. zvolte telefonní číslo  

stiskněte tlačítko přijetí hovoru   . . . telefonní číslo se vytočí

Vytáčení z veřejného/centrálního telefonního seznamu
V závislosti na základně, ke které je telefon připojen, lze vybírat z veřejného telefonního 
seznamu nebo centrálního telefonního seznamu na základně CAT-iq.

 Podržení

Další informace viz podrobná uživatelská příručka telefonu.

Výběr čísla ze seznamu opakování vytáčení
V seznamu opakování vytáčení jsou uvedena čísla, která byla naposled na tomto sluchátku 
vytočena.

 Krátce stiskněte tlačítko přijetí hovoru . . . otevře se seznam opakování vytáčení  
zvolte záznam  stiskněte tlačítko přijetí hovoru 

Když se zobrazí jméno:

Zobrazit . . . Zobrazí se číslo  popř. procházejte čísla  u požadovaného čísla stiskněte 
tlačítko přijetí hovoru 

Správa záznamů seznamu opakování vytáčení
Krátce stiskněte tlačítko přijetí hovoru   . . . otevře se seznam opakování vytáčení  
zvolte záznam  Možnosti  . . . dostupné možnosti:

Na základně Gigaset s podporou IP
Spojení bude navázáno za použití odchozího připojení (linky) nastaveného pro dané sluchátko. 
Použití jiné linky:

 Podržte stisknuté  tlačítko přijetí hovoru  zvolte linku  Zvolit číslo  zadejte 
číslo . . . číslo se vytočí asi 3 sekundy po zadání poslední číslice

Pro rychlý přístup (zkrácená volba): Přiřaďte čísla z telefonního seznamu tlačítkům 
s čísly nebo dialogovým tlačítkům.



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Telefonování

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / telephony_HX.fm / 2/22/24

20 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Vytáčení na základě výpisu hovorů
Existují seznamy odchozích, přijatých a zmeškaných hovorů. 

Anonymní hovor
Pokud je tato funkce aktivovaná, vaše telefonní číslo se volanému účastníkovi nezobrazí.

 Výběr služeb  OK  Zvolte spojení  OK  Potlacit cislo  Upravit 
( = aktivováno)

Přijetí hovoru
Příchozí hovor se signalizuje vyzváněním, zobrazením na displeji a blikáním tlačítka přijetí 
hovoru .

Na displeji se zobrazují tyto údaje:
• jméno volajícího, pokud je uloženo v telefonním seznamu,
• telefonní číslo volajícího, pokud bylo předáno.

Uložení položky do telefon-
ního seznamu. Kopírovat do adres.  OK

Převzetí čísla na displej: Zobrazit číslo  OK  popř. číslo změňte nebo doplňte 
pomocí  uložte číslo jako novou položku 
v telefonním seznamu

Smazání zvoleného záznamu: Smazat záznam  OK

Smazání všech záznamů: Smazat seznam  OK

 Seznamy volání  OK  Zvolte seznam hovorů  OK  zvolte záznam  
stiskněte tlačítko přijetí hovoru  

Seznam zmeškaných hovorů lze otevřít také pomocí tlačítka zpráv .

Přijetí hovoru: Stiskněte tlačítko přijetí hovoru Přijetí hovoru 
s náhlavní soupravou

Pokud je aktivní automatické přijetí hovoru:

Vyjměte sluchátko z nabíječky

Přepojení na hlasový záznamník

Vypnutí vyzvánění: VyzvVyp.  . . . Hovor lze přijmout, dokud se zobrazuje na 
displeji

Odmítnutí hovoru Stiskněte tlačítko pro zavěšení 



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / telephony_HX.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Telefonování

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

21 

Nastavení přesměrování hovorů
Při přesměrování se příchozí hovory přepojují na jinou přípojku.

Během hovoru

Hlasitý odposlech
Během hovoru, při navazování spojení a při poslechu hlasových zpráv z hlasového záznamníku 
(pouze u systému s lokálním záznamníkem) lze zapnout/vypnout hlasitý odposlech.

Stiskněte tlačítko hlasitého odposlechu 

Vložení sluchátka během hovoru do nabíječky:

Podržte stisknuté tlačítko hlasitého odposlechu  postavte sluchátko do nabíječky  
podržte tlačítko hlasitého odposlechu  stisknuté po další 2 sekundy

Změna hlasitosti
Platí pro aktuálně používaný režim (hlasitý odposlech, sluchátko nebo náhlavní souprava, pokud 
jsou k dispozici):

Stiskněte tlačítko   nastavte hlasitost  Uložit 

Ztlumení zvuku (funkce Mute)
Vypněte mikrofon sluchátka, systému pro hlasitý odposlech i náhlavní soupravy. Účastník rozho-
voru už neslyší, co se říká.

Zapnutí/vypnutí mikrofonu během rozhovoru:  Stiskněte tlačítko 

nebo:  Krátce stiskněte tlačítko profilu  

Nastavení citlivosti mikrofonu
Citlivost mikrofonu lze nastavit ze sluchátka nebo náhlavní soupravy připojené kabelem během 
hovoru. V hlasitém prostředí a při ozvěně tak lze dosáhnout lepší akustiky.

 Podržte stisknuté tlačítko  pomocí  nastavte požadovanou citlivost  Uložit

Trvalé nastavení citlivosti mikrofonu v klidovém stavu:

 Výběr služeb  OK  Zvolte spojení  OK  Přesměrovat volání  OK  
zvolte, odkdy má být přesměrování hovorů účinné (Všechna volání / Když je obsazeno / 

Bez odpovědi)  OK  zadejte telefonní číslo  Ulozit zaznam

Nastavení se automaticky uloží po asi 3 sekundách, i když nestisknete tlačítko Uložit. 

Změna bez uložení platí pouze pro aktuální hovor.



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Telefonování

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / telephony_HX.fm / 2/22/24

22 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

 podržte stisknuté tlačítko  Sluchátko nebo zvolte možnost Kabelová sluchátka  
pomocí  zvolte požadovanou citlivost  Uložit

nebo

Nastavení akustického profilu na hlasité okolí:

Podržte stisknuté tlačítko profilu  pomocí  nastavte požadovanou citlivost  
Uložit

 Nastavení zvuku  OK  Citlivost mikrofonu  OK  Sluchátko  nebo zvolte 
možnost Kabelová sluchátka  pomocí  zvolte požadovanou citlivost  Uložit



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / call_list_LHSG.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Seznamy hovorů

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

23 

Seznamy hovorů a zpráv

Seznamy hovorů
Telefon ukládá různé druhy hovorů (zmeškané, přijaté a odchozí hovory) do seznamů.

Pokud je výpis hovorů plný, nový záznam přepíše nejstarší.

Úprava seznamu hovorů na sluchátku

Informace o hovorech
• Symbol druhu záznamu:

• Jméno a typ čísla volajícího, pokud je telefonní číslo uloženo v telefonním seznamu
• Telefonní číslo volajícího nebo volaného, pokud telefonní číslo není uloženo v telefonním 

seznamu
• Spojení, přes které se hovor uskutečnil
• Datum a čas hovoru (pokud jsou nastaveny)

Otevření seznamu hovorů

Zpětné volání volajícího ze seznamu hovorů:
 Seznamy volání  OK  Zvolte seznam  OK  zvolte záznam  stiskněte 

tlačítko přijetí hovoru  

Kolébka/router, k níž/němuž je sluchátko přihlášeno, poskytuje informace 
o telefonním čísle.

Podrobné informace o tom naleznete na adrese wiki.gigaset.com.

zmeškané hovory

přijaté hovory

odchozí hovory: (seznam opakování vytáčení, pro každé sluchátko jiný)

 Hovor na záznamníku (pouze u systému s lokálním záznamníkem)

Tlačítkem na displeji: Stiskněte dialogové tlačítko Hovory  Zvolte 
seznam  OK

Prostřednictvím nabídky:  Seznamy volání  OK  Zvolte seznam  OK

Prostřednictvím tlačítka zpráv 
(zmeškané hovory): Stiskněte tlačítko zpráv  Zmešk. volání  OK

http://wiki.gigaset.com
http://wiki.gigaset.com


Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Seznamy hovorů

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / call_list_LHSG.fm / 2/22/24

24 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Úprava výpisu hovorů
 Seznamy volání  OK  Zvolte seznam  OK . . . dostupné možnosti:

Zobrazení záznamu: Zobrazit

Uložení čísla do telefonního 
seznamu: Kopírovat do adres.  OK

Číslo v seznamu blokovaných 
čísel: Kop. do sez. nevyž.  OK

Smazání záznamu: Smazat záznam  OK

Smazání seznamu: Smazat seznam  OK



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / call_list_LHSG.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Seznamy zpráv

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

25 

Seznamy zpráv
Informace o zmeškaných hovorech, zprávách na záznamníku / síťovém záznamníku, došlých 
SMS a zmeškaných termínech se ukládají do seznamů zpráv a lze je zobrazit na displeji sluchátka. 

Ihned po doručení nové zprávy zazní informační tón. Navíc bliká tlačítko zpráv  (je-li akti-
vované). Aktivace přes telefon je možná pouze na základnách Gigaset, u routeru CAT-iq (směro-
vače) použijte webové rozhraní. Pokyny naleznete v návodu k obsluze routeru.

Symboly pro druh zprávy a počet nových zpráv se zobrazují na displeji v klidovém stavu.

Jsou k dispozici notifikace pro tyto druhy zpráv:

 na záznamníku / síťovém záznamníku

 v seznamu zmeškaných hovorů

 v seznamu doručených SMS

 v seznamu zmeškaných termínů

Zobrazení zpráv:

Stiskněte tlačítko zpráv   . . . Zobrazí se seznamy zpráv, které obsahují zprávy; Síťový 
záznam se zobrazí vždy
Tučně zvýrazněný záznam: jsou k dispozici nové zprávy. V závorce je uveden počet nových 
zpráv.
Záznam není tučně zvýrazněn: žádné nové zprávy. V závorce je uveden počet starých zpráv.

 Zvolte seznam  OK . . . zobrazí se výpis hovorů nebo zpráv
Síťový záznamník: Vytočí se číslo síťového záznamníku.

Symbol pro síťový záznamník se zobrazí vždy, když je jeho telefonní číslo uloženo 
v telefonu. Ostatní seznamy se zobrazí jen tehdy, pokud obsahují zprávy.

Seznam zpráv obsahuje položku pro každý záznamník, kterému je přiřazeno 
sluchátko, např. pro síťový záznamník.



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Seznamy zpráv

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / call_list_LHSG.fm / 2/22/24

26 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Zapnutí/vypnutí blikání tlačítka zpráv
Na doručení nových zpráv upozorňuje blikání tlačítka zpráv na sluchátku. Tento způsob signali-
zace lze zapnout nebo vypnout pro každý druh zpráv.

V režimu spánku:

 Stiskněte tlačítka       . . . na displeji se objeví číslice 9  
zvolte druh zpráv

Zvolené nastavení potvrďte tlačítkem OK

nebo

se vraťte do klidového stavu bez provedení změn:  Zpět

Zprávy na síťovém záznamníku  

Zmeškané hovory  

Nová SMS  

Zprávy na záznamníku (pouze u systému s lokálním záznamníkem)  

Zobrazí se číslice 9 následovaná zadaným číslem (např. 975), v zadávacím poli bliká aktuální 
nastavení pro zvolený druh zpráv (např. 0)  nastavte chování nových zpráv:

Tlačítko zpráv bliká

Tlačítko zpráv nebliká



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / directory.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Místní telefonní seznam sluchátka

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

27 

Telefonní seznamy

Místní telefonní seznam sluchátka
Místní telefonní seznam je individuální pro každé sluchátko. Záznamy však lze odeslat na jiná 
sluchátka.

Otevření telefonního seznamu
 Krátce stiskněte ovládací tlačítko

nebo

Položky telefonního seznamu

Vytvoření záznamu
Stiskněte ovládací tlačítko   <Nový záznam>  OK  tlačítkem  lze přecházet mezi 
jednotlivými zadávacími políčky

Informace o online telefonních seznamech na základnách s podporou IP, resp. 
o centrálních telefonních seznamech na základnách CAT-iq naleznete v návodu 
k použití základny.

 Kontakty  OK  Adresář  OK

Změna přiřazení ovládacího tlačítka  k telefonnímu seznamu: 
 Kapitola „Přiřazení ovládacího tlačítka k telefonnímu seznamu“

Počet záznamů: až 200

Informace: Jméno a příjmení, až tři čísla, výročí se signalizací, VIP vyzvánění se 
symbolem VIP

Délka záznamů: Čísla: max. 32 číslic

Jméno: max. 16 znaků

Jména: Pomocí  zadejte křestní jméno a příjmení.

Čísla: Typ tel. 1  pomocí  zadejte typ čísla (Doma, Kancelář nebo 
Mobil)  pomocí  zadejte číslo

Zadání dalších čísel: Pomocí  lze přepínat mezi jednotlivými zadávacími políčky 
(Typ tel. 1 / Typ tel. 2 / Typ tel. 3)  pomocí  zadejte číslo

Výročí: Pomocí  lze zapnout/vypnout možnost Narozeniny  
pomocí  zadejte datum a čas  pomocí  zvolte způsob 
signalizace (Pouze vizuálně nebo vyzvánění)



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Místní telefonní seznam sluchátka

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / directory.fm / 2/22/24

28 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Uložení záznamu:  Uložit

Vyhledání (výběr položky z telefonního seznamu
Stiskněte ovládací tlačítko  pomocí  nalistujte požadované jméno

nebo

Stiskněte ovládací tlačítko  zadejte počáteční písmena (max. 8 písmen) . . .  na 
displeji se zobrazí první jméno s tímto počátečním písmenem  popř. dále listujte až na 
požadovaný záznam

Rychlé listování telefonním seznamem:  Stiskněte ovládací tlačítko  podržte 
stisknuté

Zobrazení/změna záznamu
Stiskněte ovládací tlačítko   zvolte záznam  Zobrazit  Zvolte políčko, ve 
kterém chcete provést změnu  Upravit

nebo

Stiskněte ovládací tlačítko   zvolte záznam  Možnosti  Upravit záznam  OK

Smazání záznamu

Stanovení pořadí záznamů v telefonním seznamu
Záznamy telefonního seznamu lze řadit podle jména nebo příjmení.

Stiskněte ovládací tlačítko   Možnosti  pomocí  lze přepínat mezi Seřadit podle 
příjm. a Seřadit podle jména

Pokud záznam neobsahuje žádné jméno, zadá se do pole pro příjmení standardní telefonní číslo. 
Tyto záznamy jsou umístěny na začátek seznamu, nezávisle na druhu řazení.

Pořadí řazení je následující:

Mezera | Číslice (0–9) | Písmena (abecedně) | Ostatní znaky

Melodie CLIP (VIP) Pomocí  zvolte vyzvánění, které má signalizovat hovor daného 
volajícího  . . . pokud bylo přiřazeno Mel.volajícího (VIP), bude 
příslušný záznam z telefonního seznamu doplněn o symbol

Záznam je platný pouze tehdy, obsahuje-li alespoň jedno číslo.

Smazání jednoho 
záznamu:

Stiskněte ovládací tlačítko   zvolte záznam  Možnosti  
Smazat záznam  OK

Smazání všech 
záznamů:

Stiskněte ovládací tlačítko   Možnosti  Smazat seznam  
OK  Ano



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / directory.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Místní telefonní seznam sluchátka

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

29 

Zobrazení počtu volných položek v telefonním seznamu
Stiskněte ovládací tlačítko   Možnosti  Volná paměť  OK

Uložení čísla do telefonního seznamu
Telefonní čísla lze do telefonního seznamu ukládat:
• ze seznamu, např. ze seznamu hovorů nebo seznamu opakování vytáčení
• při vytočení telefonního čísla

Telefonní číslo se zobrazuje nebo je označeno.

Stiskněte dialogové tlačítko  nebo Možnosti  Kopírovat do adres.  OK  . . . dostupné 
možnosti:

Vytvoření nového záznamu: <Nový záznam>  OK  Zvolte typ čísla  Dokon-
čete záznam  Uložit

Připojení čísla ke stávajícímu 
záznamu:

Zvolte zvolte  OK  zvolte typ čísla  OK . . . 
číslo se zadá nebo se zobrazí výzva k přepsání existují-
cího čísla.  popř. odpovězte na dotaz volbou možnosti 
Ano nebo Ne  Uložit



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Přenesení záznamu / telefonního seznamu

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / directory.fm / 2/22/24

30 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Přenesení záznamu / telefonního seznamu

Přenos jednotlivých záznamů
Stiskněte ovládací tlačítko   vyberte požadovaný záznam  Možnosti  Kopírovat 
záznam  OK  na interní  OK  zvolte sluchátko příjemce  OK . . . záznam se 
přenese

Přenesení dalšího záznamu po úspěšném přenosu:  Ano Stiskněte možnost nebo Ne

Přenos celého telefonního seznamu
Stiskněte ovládací tlačítko  Možnosti  Kopírovat vše  OK  na interní  OK  

Zvolte sluchátko příjemce  OK . . . Záznamy se postupně přenesou

Sluchátka příjemce a odesílatele jsou přihlášena ke stejné základně.

Druhé sluchátko a základna mohou odesílat a přijímat záznamy telefonního 
seznamu.

Externí hovor přeruší přenos.

Obrázky volajících a zvuky nejsou přenášeny. Z výročí se přenese pouze datum.

Obě sluchátka podporují vizitky vCard
• Neexistuje záznam s tímto jménem: Bude vytvořen nový záznam.
• Záznam s tímto jménem již existuje: Záznam se rozšíří o nová čísla. Obsahuje-li 

záznam více čísel, než jich umožňuje příjemce, vytvoří se další záznam se stejným 
jménem.

Sluchátko příjemce nepodporuje vizitky vCard:
Pro každé číslo se vytvoří a odešle vlastní záznam.

Odesílající sluchátko nepodporuje vizitky vCard
Na sluchátku příjemce se vytvoří nový záznam, přenesené číslo se zkopíruje do pole 
Doma. Pokud již záznam s tímto číslem existuje, na přenášený záznam se nebude brát 
zřetel.

Pomocí funkce vCard přes SMS odešlete položku z telefonního seznamu ve formátu 
vCard prostřednictvím zprávy SMS.



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / directory.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Přenesení záznamu / telefonního seznamu

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

31 

Přenos navštívenek vCard přes rozhraní Bluetooth
Položky telefonního seznamu ve formátu vCard lze přenášet rovněž přes rozhraní Bluetooth 
např. za účelem předávání záznamů s mobilním telefonem.

Stiskněte ovládací tlačítko   popř. zvolte záznam  Možnosti  Kopírovat 
záznam / Kopírovat vše  vCard pr. Bluetooth . . . zobrazí se seznam Známá zařízení  

zvolte zařízení  OK

Příjem vizitek vCard přes rozhraní Bluetooth
Pokud odesílá zařízení uvedené na seznamu Známá zařízení vizitku vCard do vašeho sluchátka, 
vytvoří se automaticky záznam v telefonním seznamu a na displeji se zobrazí hlášení.

Pokud odesílající zařízení na seznamu uvedeno není:  zadejte kód PIN odesílajícího zaří-
zení s rozhraním Bluetooth  OK . . . přenesená vizitka vCard je k dispozici jako záznam 
v telefonním seznamu

Přenos kontaktů z jiných zařízení Bluetooth
Lze využít kontakty ze zařízení připojených přes Bluetooth, např. smartphonů.

 Kontakty . . . Zobrazí se seznam dostupných telefonních seznamů  Adresář 
Bluetooth  OK. . Zobrazí se důvěryhodná zařízení se schválenými kontakty  zvolte 
požadované zařízení . . . dostupné možnosti:

Druhé sluchátko nebo mobilní telefon disponuje rozhraním Bluetooth.

Režim Bluetooth je aktivovaný.

Rozhraní Bluetooth je aktivováno, druhé zařízení je registrováno jako důvěryhodné 
zařízení, je připojeno přes Bluetooth a podporuje výměnu kontaktů. 

Ve smartphonu:  V nastavení Bluetooth povolte pro sluchátko sdílení kontaktů 

Vzdálený telefonní seznam se otevře pouze pro prohlížení. Záznamy není možné měnit 
ani mazat.

Vyhledání kontaktu:  listujte seznamem nebo zadejte počáteční písmena 
tlačítkem 

Zobrazení podrobností:  Zvolte položku  Zobrazit

Vytočení telefonního čísla:  Zvolte kontakt  stiskněte tlačítko přijetí hovoru  

nebo:  Možnosti  Zobrazit číslo  OK

 popř. zvolte telefonní číslo  OK

Přenos kontaktu:  Zvolte položku  Možnosti  Kopírovat záznam  
popř. zvolte cílový telefonní seznam  OK

Přenos dalšího kontaktu:  Ano

Ukončení přenosu:  Ne



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Přenesení záznamu / telefonního seznamu

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / directory.fm / 2/22/24

32 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Změna přiřazení ovládacího tlačítka k telefonnímu seznamu
Krátkým stiskem ovládacího tlačítka  lze otevřít preferovaný telefonní seznam. Tím je stan-
dardně místní telefonní seznam.

Preferovaný telefonní seznam je ten,
• který se otevírá  krátkým stiskem ovládacího tlačítka,
• do kterého se tlačítkem  při vytáčení přebírá telefonní číslo,
• ve kterém se vyhledává vhodné jméno k telefonnímu číslu (např. při příchozím hovoru pro 

zobrazení na displeji nebo při převzetí hovoru do některého seznamu).

Změna preferovaného telefonního seznamu:

Přenos všech kontaktů: Možnosti  Kopírovat vše  Popř. zvolte cílový tele-
fonní seznam  OK

Kontakty bez telefonního čísla budou ignorovány. Zobrazí se křestní jméno a příjmení 
a maximálně tři telefonní čísla (Mobil, Doma, Kancelář), ostatní informace budou igno-
rovány.

Počet zobrazených položek kontaktů a pořadí řazení závisí na připojeném zařízení a na 
nastavených přístupových oprávněních.

 Kontakty  OK  Pref. adresar  OK  Adresář sluch. Zvolte nebo Adr. 
Bluetooth  Vybrat ( = zvoleno)



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / directory_HX.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Telefonní seznam základny

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

33 

Telefonní seznam základny
(v závislosti na základně)

Pokud některé základna DECT (např. na routeru CAT-iq) poskytuje vlastní telefonní seznam, lze 
tento seznam zobrazovat a upravovat rovněž na sluchátku. 

 Kontakty  OK  Adresář základny  OK. . Zobrazí se první položka telefonního 
seznamu.

nebo

Podržte stisknuté ovládací tlačítko  vpravo.

Informace o základním telefonním seznamu naleznete v dokumentaci základny/routeru.

Přenos kontaktů
Přenos kontaktů ze základního do lokálního telefonního seznamu a naopak.

 Podržte stisknuté ovládací tlačítko  Adresář základny / Adresář sluchátka  
OK  popř. zvolte záznam  Kopírovat záznam / Kopírovat vše  OK  do 
adresáře mikrotl / do základ. adresáře  OK

Přiřazení ovládacího tlačítka k telefonnímu seznamu
Preferovaný telefonní seznam je ten,
• který se otevírá  krátkým stiskem ovládacího tlačítka,
• do kterého se tlačítkem  při vytáčení přebírá telefonní číslo,
• ve kterém se vyhledává vhodné jméno k telefonnímu číslu (např. při příchozím hovoru pro 

zobrazení na displeji nebo při převzetí hovoru do některého seznamu).

Standardně je jako preferovaný telefonní seznam zvolen místní seznam.

Změna preferovaného telefonního seznamu:

 Kontakty  OK  Pref. adresar  OK  zvolte Adresář sluchátka nebo 
Adresář základny  OK



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Lokální záznamník

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / answering_m_LHSG.fm / 2/22/24

34 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Záznamník

Lokální záznamník
Některé základny Gigaset poskytují místní záznamník, který lze ovládat z nabídky sluchátka. 
Následující text obsahuje úvod k základním funkcím. Podrobné informace naleznete v návodu 
k obsluze základny.

Zapnutí/vypnutí záznamníku
 Záznamník  OK  Aktivace  OK  Schránky Proveďte výběr (pokud je 

k dispozici více záznamníků)  Upravit  Zapnuto nebo zvolte Vypnuto  Uložit

Poslech zpráv
Stiskněte tlačítko zpráv  Schránky vyberte hlasový záznamník (pokud jsou 
k dispozici zprávy pro více záznamníků)  OK

Nahrání vlastní ohlašovací zprávy nebo oznámení
 Záznamník  OK  Ohlášení  OK  Pomocí  lze přepínat mezi možnostmi 

Nahrát ohlášení a Nahrat pripominku  OK  Schránky zvolte záznamník (pokud je 
k dispozici více záznamníků)  OK  OK  namluvte ohlášení (min. 3 sekundy)  . . . 
dostupné možnosti:

Změna jazyka hlasového průvodce a standardní ohlašovací 
zprávy (pokud jsou dostupné)

 Záznamník  OK  Jazyk  OK  Volba jazyka  Vybrat ( = zvoleno)

Ukončení a uložení nahrávky: Ukončit. . Ohlašovací zpráva se pro kontrolu přehraje

Nové nahrávání: Nové

Zrušení nahrávání: Stiskněte tlačítko zavěšení  nebo Zpět

Opětovné spuštění nahrávání: OK



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / answering_m_LHSG.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Síťový záznamník

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

35 

Síťový záznamník
Každý síťový záznamník přijímá vždy pouze ty hovory, které přicházejí po příslušné lince. Aby se 
zaznamenaly všechny hovory, musí být síťový záznamník zřízen pro každé připojení sluchátka.

Zapnutí síťového záznamníku / zadání čísla
Každé sluchátko může spravovat síťové záznamníky, které jsou přiřazeny k některému z jeho 
příchozích spojení.

 Záznamník  OK  Síťový memobox  Popř. zvolte s připojením  OK. . Pak

Pro spojení přes pevnou síť
 Zadejte nebo změňte číslo síťového záznamníku  Uložit

Pro spojení VoIP

Síťový záznamník si lze vyžádat u provozovatele sítě.

Popř. musí být síťový záznamník zřízen na telefonní ústředně nebo při konfiguraci 
základny.

Síťový záznamník se automaticky zavolá prostřednictvím příslušného spojení. 
V telefonu definovaná automatická místní předvolba se přitom nenastaví.

Přehrávání zpráv ze síťového záznamníku lze ovládat pomocí klávesnice telefonu 
(číselné kódy). Při konfiguraci telefonní ústředny / základny musí být nastavena 
konverze číselného kódu do signálů DTMF používaných operátorem.

Chcete-li zapnout nebo vypnout síťový záznamník pro spojení prostřednictvím pevné 
sítě, použijte telefonní číslo a kód funkce svého operátora. Popř. si vyžádejte informace 
od provozovatele sítě.

Zapnutí/vypnutí síťového 
záznamníku: Stav: Zvolte Zapnuto nebo Vypnuto

Zadání čísla: Síťový memobox  Zadejte nebo změňte číslo síťového 
záznamníku

U některých operátorů VoIP se telefonní číslo načítá již při stahování 
obecných dat poskytovatele služeb VoIP do základny.

Uložení nastavení: Uložit



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Uložení hlasového záznamníku pod rychlou volbu

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / answering_m_LHSG.fm / 2/22/24

36 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Poslech zpráv
Podržte tlačítko 

nebo

Stiskněte tlačítko zpráv  vytočte síťový záznamník  OK

nebo

 Záznamník  OK  Přehrát zprávy  OK  Vytočení síťového záznamníku  OK

Uložení hlasového záznamníku pod rychlou volbu
Síťový či lokální záznamník telefonu lze přímo volat pomocí tlačítka .

Přiřazení tlačítku 1 / změna přiřazení
Nastavení rychlé volby se provádí pro každé zařízení zvlášť. Na každém přihlášeném sluchátku 
lze tlačítku  přiřadit jiný záznamník. Nabízejí se hlasové záznamníky příchozích spojení 
sluchátka, např. Sit. zazn.: Pevna l., Schranka IP 1:.

 Záznamník  OK  Nastavit tlač. 1  OK  Zvolte záznamník  Vybrat 
( = zvoleno)

Síťový záznamník
Když pro síťový záznamník není dosud uloženo žádné číslo:

 Přejděte na řádek Síťový memobox  Zadejte číslo síťového záznamníku  Uložit

Tlačítku  je přiřazen záznamník.

K systému bez lokálního záznamníku je tlačítkem  automaticky napojen síťový 
záznamník.



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / applications_1_HX.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Funkce alarmu

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

37 

Další funkce

Funkce alarmu
Telefonní ústředna nabízí několik funkcí alarmu, které lze aktivovat v závislosti na situaci.

Typy alarmů
Počet dostupných typů alarmů závisí na konfiguraci alarmového serveru, sluchátka a rozsahu 
funkcí základny. Sluchátko dokáže rozpoznat různé provozní stavy, v jejichž důsledku mohou 
vzniknou alarmující situace. Pokud sluchátko takovou situaci detekuje, spustí se předběžný 
alarm (pokud je nakonfigurován). Pokud uživatel sluchátka tento předběžný alarm nezruší, 
sluchátko zahájí tísňový hovor.

To, které funkce jsou skutečně v telefonu k dispozici a jak tyto funkce lze využívat, 
závisí na základně/routeru, ke kterým je sluchátko přihlášeno.

Nezbytné postupy na vašem telefonu mohou být odlišné od postupů zde popsaných. 
V závislostní na počtu a druhu nabízených funkcí mohou být tyto funkce nabízeny 
v různých nabídkách, např. v nejvyšší úrovni nebo v podřízené nabídce

Podrobné informace
K telefonní ústředně, pokud je sluchátko připojeno k základně Gigaset: 

Návod k obsluze telefonu Gigaset

K telefonní ústředně, pokud je sluchátko připojeno k jiné základně / k jinému routeru: 
Dokumentace k základně / routeru

Veškeré návody k obsluze pro výrobky Gigaset ve formátu PDF: wiki.gigaset.com

Při aktivaci alarmu bliká tlačítko zprávy rychle červeně.

Manuální alarm Uživatel sluchátka může ručně zahájit tísňový hovor stisknutím 
tlačítka alarmu.

Bezpohybový alarm Sluchátko nezaznamená žádný pohyb a automaticky zahájí tísňový 
hovor.

Alarm při pádu Sluchátko zaznamená pád (Man Down) a zahájí tísňový hovor.

Časový alarm Sluchátko nezaznamená během stanoveného období žádné stisk-
nutí předepsaného tlačítka a automaticky zahájí tísňový hovor.

Únikový alarm Sluchátko zaznamená rychlý pohyb (útěk) a zahájí tísňový hovor.

http://wiki.gigaset.com
http://wiki.gigaset.com


Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Funkce alarmu

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / applications_1_HX.fm / 2/22/24

38 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Aktivace funkce alarmu v režimu základny
 Další funkce  OK  Zákl. režim akt.  Upravit ( = aktivováno)

Konfigurace alarmu
Funkci alarmu může konfigurovat pouze správce nebo servisní personál wiki.gigaset.com

Pro všechny ostatní uživatele je konfigurace funkce alarmu blokována servisním kódem PIN.

Správce může ve sluchátku nakonfigurovat následující možnosti:

Kláves. zamknuta Správce může nakonfigurovat, zda se při aktivaci blokování tlačítek 
uzamkne také tlačítko alarmu.

Doba odezvy Správce může nakonfigurovat dobu odezvy, kterou sluchátko 
povolí jako rezervu před spuštěním automatického alarmu.

Předalarm Správce může nakonfigurovat předběžné alarmy, které ohlašují 
automatický alarm. V případě falešného předběžného alarmu 
může uživatel sluchátka automatický alarm zrušit.

Alarmierung Správce může nakonfigurovat typ signalizace (vyzvánění / 
vibrace / tichý alarm).

Technické varování Správce může nakonfigurovat, jak se má sluchátko chovat 
v případě technické závady (slabé nabití akumulátoru, příliš velká 
vzdálenost od základny) a jakou signalizaci použije v případě tech-
nické závady.

Test snímačů Správce může nastavit senzory, které se použijí k detekci alarmující 
situace.

Obn. vých. nastav. Správce může obnovit konfiguraci funkce alarmu na sluchátku do 
továrního nastavení.

Servisní PIN Správce může nastavit servisní kód PIN, který bude vyžadovat 
nabídka Konfigurace alarmu pro umožní změn v konfiguraci.

http://wiki.gigaset.com
http://wiki.gigaset.com


R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / applications_1_HX.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Akustické profily

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

39 

Akustické profily
Telefon má akustické profily pro přizpůsobení sluchátka podmínkám okolního prostředí: Profil 
Hlasitý, Profil Tichý, Profil Osobní. Profilem Profil Nerušit lze zabránit signalizaci příchozího 
hovoru na sluchátku.

Stiskněte tlačítko profilu . . .Zobrazí se nastavený profil.

Tlačítkem profilu  lze přecházet mezi jednotlivými profily

nebo

zvolte profil  OK

Nastavení citlivosti mikrofonu na hlasité okolí:

Podržte stisknuté tlačítko profilu 

Profil „Nerušit
Nastavení tlačítkem profilu 

nebo

• Obrazovka při nečinnosti zobrazuje "Nerušit" je aktivní. Ve stavovém řádku se zobrazí .
• Příchozí hovory nebudou signalizovány, ale uloží se do seznamu hovorů jako zmeškané 

hovory.
• Většina notifikací se zablokuje. Výjimky: termíny, budíky, výročí.

Akustické profily
Profily jsou v továrním nastavení nastaveny následovně:

 Nastavení zvuku  OK  Nerušit  Upravit ( = aktivováno)

Příchozí hovor obsadí linku, i když není signalizován. Pokud jsou všechny linky 
základny obsazené, nemůžete již telefonovat. 

Pokud se vyskytne příchozí hovor, pokud zrovna obsluhujete telefon, může se tát, že 
sluchátko se vrátí do klidového stavu (v závislosti na základně). 

Tovární nastavení Profil Hlasitý Profil Tichý Profil Osobní

Vibrační alarm Zap. Jako Profil 
Osobní

Vyp.

Vyzvánění Zap. Vyp. Zap.

Hlasitost vyzvánění interní

externí

5

5

Vyp.

Vyp.

5

5

Hlasitost sluchátka Sluchátko

Hlasitý odposlech

5

5

3

3

3

3

Bodové LED světlo při vyzvánění Ano Ne Ne

Informační tony Zvuk tlačítek

Tón vybití akumulátoru

Potvrzovací tón

Ano

Ano

Ano

Ne

Ano

Ne

Ano

Ano

Ano



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Akustické profily

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / applications_1_HX.fm / 2/22/24

40 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Aktivace upozorňovacího tónu při příchozím hovoru pro tichý profil:

Po přepnutí na Profil Tichý stiskněte dialogové tlačítko Pípnutí. .  Ve stavovém řádku se 
zobrazí 

Nastavený profil zůstává zachován při vypnutí a opětovném zapnutí sluchátka.

Změny nastavení uvedených v tabulce: 
• Platí v profilech Profil Hlasitý a Profil Tichý, pouze dokud nebude profil změněn.
• Uloží se trvale v  Profil Osobní pro tento profil. 



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / applications_1_HX.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Kalendář

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

41 

Kalendář
Kalendář zobrazuje na displeji dny v měsíci. Můžete si nechat připomenout až 30 termínů. 
Kalendář se nastavuje pro každé sluchátko zvlášť.

Funkci Kalendář lze přidělit dialogovému tlačítku. 

V kalendáři je aktuální den bíle orámovaný, u dní obsahujících termíny jsou číslice zobrazeny 
barevně. Při výběru některého dne se daný den barevně zvýrazní.

Uložit termín do kalendáře

Signalizace termínů/výročí
Výročí se přebírají z telefonního seznamu a zobrazují se jako termíny. Termíny/výročí jsou signa-
lizovány v klidovém stavu ikonou a po dobu 60 sekund zvoleným vyzváněním.

Potvrzení a ukončení připomínky: Stiskněte dialogové tlačítko Vypnout

Datum a čas jsou nastavené.

 Organizér  OK  Kalendář  OK  Zvolte požadovaný den  OK  
tlačítkem  lze přecházet mezi zadávacími políčky

Zapnutí/vypnutí: Aktivace:  zvolte Zapnuto nebo Vypnuto
Zadání data: Datum  . . . zvolený den je již nastavený  zadejte nové datum 

Zadání času: Čas  Zadejte hodinu a minutu termínu

Zadání názvu: Text  Zadejte označení termínu (např. večeře, schůzka) 

Zadání signalizace: Signál  Zvolte melodii signálu připomínky nebo deakti-
vujte akustickou signalizaci 

Uložení termínu: Uložit 

Když již byl termín zadán:  <Nový záznam>  OK  Zadejte data pro termín.

Reagování pomocí zprávy SMS:  Stiskněte dialogové tlačítko SMS. . . Tím se otevře nabídka 
SMS.

Během hovoru bude připomínka signalizována jedenkrát do sluchátka prostřednic-
tvím informačního tónu.



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Kalendář

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / applications_1_HX.fm / 2/22/24

42 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Zobrazení nepřijatých (nepotvrzených) termínů/výročí

Ukládá se posledních 10 záznamů. Na displeji se zobrazí symbol  a počet nových záznamů. 
Na začátku seznamu je uveden nejnovější záznam.

Otevření seznamu

nebo

Každý záznam se zobrazuje s číslem či názvem, datem a dobou. Na začátku seznamu je uveden 
nejnovější záznam.

Smazání termínu/výročí:  Smazat

Zobrazení/změna/smazání uložených termínů

Následující termíny a výročí budou uloženy do seznamu Zmeškané hovory:

• Termín či výročí nebyly potvrzeny.

• Termín/výročí bylo signalizováno během hovoru.

• Sluchátko bylo v čase termínu/výročí vypnuté.

Stiskněte tlačítko zpráv  Zmeš. schůzky  OK  popř. listujte v seznamu

 Organizér  OK  Zmeškané hovory  OK

 Organizér  OK  Kalendář  OK  Zvolte den  OK  . . . zobrazí se seznam 
termínů  zvolte termín  . . . možné volby:
Zobrazení podrobností k termínu: Zobrazit . . . zobrazí se nastavení  termínu 
Změna termínu: Zobrazit  Upravit

nebo  Možnosti   Upravit záznam  OK
Aktivace/deaktivace termínu: Možnosti   Aktivovat/Deaktivovat  OK
Smazání termínu: Možnosti   Smazat záznam  OK
Smazání všech termínů v daný den: Možnosti   Smaz. vsech. term.  OK  Ano



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / applications_1_HX.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Časovač

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

43 

Časovač

Nastavení časovače (odpočtu)

Časovač zahájí odpočet. Na displeji se v klidovém stavu zobrazuje symbol  a zbývající počet 
hodin a minut do okamžiku, kdy zbývá méně než jedna minuta. Od té chvíle se odpočítávají 
zbývající sekundy. Na konci odpočtu se spustí alarm.

Vypnutí/opakování alarmu

Organizér  OK  Časovač  OK
Zapnutí/vypnutí: Aktivace:  zvolte Zapnuto nebo Vypnuto
Nastavení doby 
trvání:

Trvání   Zadejte počet hodin a minut pro časovač

Min.: 00:01 (jedna minuta); max.: 23:59 (23 hodin, 59 minut)
Uložení časovače: Uložit 

Vypnutí alarmu: Vypnuto

Opakování buzení: Restart . . . Zobrazí se opět displej časovače  popř. nastavte jinou 
dobu trvání  Uložit  . . . Odpočet se spustí znovu



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Budík

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / applications_1_HX.fm / 2/22/24

44 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Budík

Zapnutí, vypnutí a nastavení budíku

Je-li budík zapnutý, zobrazuje se v klidovém stavu symbol  a čas buzení.

Buzení
Buzení je signalizováno vybranou melodií a rovněž vizuálně na displeji. Buzení zní 60 sekund. 
Pokud nestisknete žádné tlačítko, bude se za 5 minut opakovat. Po druhém opakování se buzení 
na 24 hodin vypne.

Vypnutí buzení / opakování buzení po přestávce (režim zdřímnutí)
Vypnutí vyzvánění budíku:  Vypnout

Opakování buzení (režim zdřímnutí):  Pozast. nebo stiskněte libovolné tlačítko  . . . budíku se 
vypne a po 5 minutách se opakuje.

Datum a čas jsou nastavené.

 Organizér  OK  Budík  OK  pomocí  lze přepínat mezi jednotlivými zadáva-
cími políčky
Zapnutí/vypnutí: Aktivace:  zvolte Zapnuto nebo Vypnuto
Nastavení času buzení: Čas   Zadejte minutu a hodinu
Zadání dní: Opakovat   Zvolte mezi možnostmiPondělí, Pátek, 

Jednou a Denně
Nastavení hlasitosti: Hlasitost   Hlasitost nastavte v 5 stupních nebo Crescendo 

(narůstající hlasitost). 
Nastavení buzení: Melodie   Zvolte vyzvánění pro buzení telefonem
Uložení nastavení: Uložit

V průběhu hovoru je buzení signalizováno pouze krátkým tónem.



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / applications_1_HX.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Budík

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

45 

ECO DECT
ECO DECT obsahuje nastavení dosahu a vyzařování v bezdrátové síti DECT. Při dodání je přístroj 
nastavena tak, aby bylo zajištěno optimální spojení mezi sluchátkem a základnou při co 
nejnižším vyzařování. V klidovém stavu sluchátko nic nevysílá, nic nevyzařuje. Pouze základna 
zajišťuje slabými rádiovými signály kontakt se sluchátkem. Během hovoru se výkon vysílání 
automaticky přizpůsobí vzdálenosti mezi základnou a sluchátkem. Čím je menší vzdálenost od 
základny, tím je vyzařování slabší. 

Nastavení ECO DECT lze provést na základně nebo na sluchátku a platí pro všechna zařízení 
DECT.

Úplné vypnutí vyzařování v klidovém stavu 
Vyzařování lze dále snížit pomocí funkce Bez vyzařování. Když jsou základna a sluchátka 
v klidovém režimu, je vyzařování zcela vypnuto. Bezdrátové spojení se automaticky naváže jen 
při příchozích nebo odchozích hovorech. Navázání spojení se tím zpozdí o asi 2 sekundy.

Aby mohlo sluchátko při příchozím volání rychle navázat rádiové spojení se základnou, musí 
častěji „vidět“ základnu, tzn. skenovat okolní prostředí. To zvyšuje spotřebu proudu a zkracuje 
tím pohotovostní dobu a dobu hovoru sluchátka.

Zapnutí funkce Bez vyzařování: 
• Na sluchátku se nezobrazuje informace o dosahu / alarm dosahu. Dosah vyzkoušíte tím, že 

se pokusíte navázat spojení.
• Na displeji se zobrazí symbol .

Zapnutí/vypnutí vyzařování na sluchátku

Zapnutí/vypnutí maximálního dosahu na sluchátku

Funkce Bez vyzařování je standardně vypnutá. 

Aby bylo možné využít funkce Bez vyzařování, musí ji podporovat všechna přihlášená 
sluchátka. Nezávisle na zařízení, na kterém je funkce aktivována, proběhne aktivace 
vždy pro všechna sluchátka. 

Pokud je přihlášeno sluchátko, které tuto funkci nepodporuje, funkce Bez vyzařování 
se automaticky deaktivuje. Jakmile je toto sluchátko opět odhlášeno, funkce se opět 
aktivuje.

 Nastavení  OK  ECO DECT  OK  Žádný signál  Změnit ( = vyzařování 
vypnuto)

 Nastavení  OK  ECO DECT  OK  Maximální dosah  Změnit ( = omezení 
dosahu a vyzařování) 



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Ochrana před nevyžádanými hovory

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / applications_1_HX.fm / 2/22/24

46 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Ochrana před nevyžádanými hovory

Časové nastavení externích hovorů

Zadání doby, kdy sluchátko nemá při externích hovorech vyzvánět, např. v noci.

Nedostupnost pro anonymní volající
V případě hovorů bez přenosu telefonního čísla sluchátko nezvoní. Toto nastavení lze provést 
pouze pro jedno nebo pro všechna přihlášená sluchátka.

Pro jedno sluchátko

Pro všechna sluchátka
(v závislosti na základně)

Datum a čas jsou nastavené.

 Nastavení zvuku  OK  Vyzvánění (přen.č.)  OK  Nastavení času  Změnit
Zapnutí/vypnutí:  Zvolte možnost Zapnuto nebo Vypnuto
Zadání času:  Přepínejte mezi Zakázat vyzv. od a Zakázat vyzv. do  

Zadejte začátek a konec časového rozmezí jako čtyřmístné číslo
Uložení: Uložit

Časové nastavení platí pouze pro sluchátko, na kterém bylo nastavení provedeno.

V případě hovorů od volajících, které jste v telefonním seznamu zařadili do skupiny VIP, 
bude telefon vyzvánět vždy.

 Nastavení zvuku  OK  Vyzvánění (přen.č.)  OK  

Vyp.vyzv.an.hovor  Upravit ( = aktivováno) . . . hovor je tak signalizován pouze na 

displeji

 Další funkce  OK  Ochrana hovorů  OK  Sezn.blok. sluch.  OK  
Režim ochrany:

Tiché volání Telefon nebude vyzvánět, příchozí hovor se zobrazí pouze na displeji.

Blok. hovor Telefon nezvoní a hovor se nezobrazí. Volající slyší obsazovací tón.

Uložení nastavení: Uložit



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / applications_1_HX.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Ochrana před nevyžádanými hovory

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

47 

Vypnutí vyzvánění při připojení do nabíječky
Sluchátko nevyzvání, když je postavené v nabíječce. Volání je tak signalizováno pouze na 
displeji.

Seznam blokovaných čísel
(v závislosti na základně)

Při aktivovaném seznamu blokovaných volání nejsou volání z čísel, která jsou obsažena 
v seznamu blokovaných volání, signalizována, nebo pouze na displeji. Toto nastavení platí pro 
všechna přihlášená sluchátka.

Seznam blokovaných čísel je aktivován, pokud je jako režim ochrany zvolena možnost Tiché 
volání nebo Blok. hovor.

Aktivace/deaktivace seznamu blokovaných čísel
 Další funkce  OK   Ochrana hovorů  OK  Sezn.blok. sluch.  OK  

Aktivace ( = aktivováno)

Zobrazení/úprava seznamu blokovaných čísel
 Další funkce  OK   Ochrana hovorů  OK  Sezn.blok. sluch.  OK  

Blokovaná čísla  OK . . . Zobrazí se seznam blokovaných čísel . . . dostupné možnosti:

Nepřevzetí čísla do seznamu hovorů
 Další funkce  OK   Ochrana hovorů  OK  Sezn.blok. sluch.  OK  

Neukl.do sez ( = aktivováno)

Stanovení pravidel při zaplnění seznamu blokovaných čísel
 Další funkce  OK   Ochrana hovorů  OK  Sezn.blok. sluch.  OK  

Pravid.úpl.sez.  Zvolte pravidlo  OK ( = zvoleno)

Nastavení ochranného režimu
 Další funkce  OK   Ochrana hovorů  OK  Sezn.blok. sluch.  OK  

Režim ochrany  OK  Zvolte požadovanou ochranu:

 Nastavení zvuku  OK  Vyzvánění (přen.č.)  OK  Tiché nabíjení  Upravit 

( = aktivováno)

Vytvoření záznamu: Nové  Zadejte číslo  Uložit

Smazání záznamu:  Zvolte záznam  Smazat. . .Záznam se vymaže

Nepridavat nove Seznam blokovaných čísel se nezmění. Nový záznam nebude 
možné uložit.

Odstranit posledni Nový záznam se uloží, nejstarší se smaže.

Odstr.naposl. pouz. Nový záznam se uloží. Smaže se záznam s číslem, které bylo ze 
seznamu blokovaných čísel odmítnuto nejméně často.



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Ochrana před nevyžádanými hovory

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / applications_1_HX.fm / 2/22/24

48 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Vypnutí vyzvánění (režim Nerušit)
Pomocí funkce Nerušit lze zabránit signalizaci příchozího hovoru na sluchátku.

• Za klidového stavu displeje se zobrazí "Nerušit" je aktivní.
• Příchozí hovory nebudou signalizovány, ale uloží se do seznamu hovorů jako zmeškané 

hovory.
• Většina notifikací se zablokuje. Výjimky: termíny, budíky, výročí.

Tiché volání Telefon nebude vyzvánět, příchozí hovor se zobrazí pouze na 
displeji.

Blok. hovor Telefon nezvoní a hovor se nezobrazí. Volající slyší obsazovací 
tón.

Uložení nastavení: Uložit

 Nastavení zvuku  OK  Nerušit  Upravit ( = aktivováno)

Příchozí hovor obsadí linku, i když není signalizován. Pokud jsou všechny linky 
základny obsazené, nemůžete již telefonovat.

Pokud se vyskytne příchozí hovor, pokud zrovna obsluhujete telefon, může se tát, že 
sluchátko se vrátí do klidového stavu (v závislosti na základně). 



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / applications_2_without-SMS.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Správce Media-Pool

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

49 

Správce Media-Pool
Do správce souborů Media-Pool ve sluchátku se ukládají zvuky pro vyzvánění a obrázky, které se 
dají použít jako obrázky volajících (obrázky CLIP), popř. jako šetřič displeje.

Správa snímků (pro šetřič displeje a CLIP) a zvuků
 Další funkce  OK   Datový adresář  OK . . . Dostupné možnosti:

Kontrola volné kapacity úložiště
Můžete si nechat zobrazit volnou kapacitu úložiště na spořič displeje a obrázky CLIP.

 Další funkce  OK  Datový adresář  OK  Volná paměť  OK . . . Velikost volné 
paměti se zobrazuje v procentech

Zobrazení obrázku:  Spořiče displeje / Fotky volajícího  OK  tlačítkem  
vyberte obrázek  Zobrazit . . . označený obrázek se zobrazí

Přehrání zvuku:  Zvuky  OK  Tlačítkem  vyberte zvuk . . . označený 
zvuk se přehraje

Nastavení hlasitosti:  Možnosti  Hlasitost  OK  
Tlačítkem  nastavte hlasitost  Uložit

Přejmenování obrázku/
zvuku:

 Spořiče displeje / Fotky volajícího / Zvuky  OK  
tlačítkem  vyberte zvuk/obrázek  Možnosti  Úprava 
jména  tlačítkem  vymažte název, tlačítkem  zadejte 
nový název  zálohování . . . položka se uloží s novým názvem

Smazání obrázku/zvuku:  Spořiče displeje / Fotky volajícího / Zvuky  OK  
tlačítkem  zvolte zvuk/obrázek  Možnosti  Smazat 
záznam . . . zvolená položka se vymaže

Pokud zvuk nebo obrázek nelze smazat, příslušné volby nejsou dostupné.



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Bluetooth

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / applications_2_without-SMS.fm / 2/22/24

50 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Bluetooth
Sluchátko může prostřednictvím rozhraní Bluetooth™ bezdrátově komunikovat s jinými zaříze-
ními, která také používají tuto technologii, např. při připojení náhlavní soupravy Bluetooth.

Následující zařízení lze připojit:
• Náhlavní souprava Bluetooth nebo naslouchadlo (  Náhlavní souprava Bluetooth / naslou-

chadlo má k dispozici profily Náhlavní souprava nebo Handsfree. Pokud jsou k dispozici oba 
profily, probíhá komunikace prostřednictvím profilu Handsfree.)
Navázání spojení s náhlavní soupravou může trvat až 5 sekund. To platí jak pro přijetí hovoru 
na náhlavní soupravě a předání hovoru na náhlavní soupravu, tak pro vytáčení z náhlavní 
soupravy.

• Až 30 datových zařízení (PC, PDA či mobilní telefony) pro účely přenosu záznamů z adresáře 
formou souborů vCard nebo pro výměnu dat s počítačem.
Pro možnost dalšího použití telefonních čísel musíte v telefonu uložit předvolby (země a 
města).

Ovládání zařízení Bluetooth: Návod k obsluze zařízení

Aktivace/deaktivace režimu Bluetooth
 Bluetooth  OK  Aktivace  Upravit ( = aktivováno)

Když není místní předvolba ještě uložená:  Zadejte místní předvolbu  OK

Aktivní režim Bluetooth je na sluchátku v klidovém stavu signalizován symbolem .

Nastavení viditelnosti/skrytí zařízení
Při aktivaci rozhraní Bluetooth je sluchátko viditelné pro zařízení Bluetooth v dosahu po dobu 
pěti minut. Poté opět přestane být viditelné.

Opětovné nastavení viditelnosti zařízení:

 Bluetooth  OK  Viditelnost  Upravit ( = aktivováno)

Dokud je sluchátko viditelné, bliká ve stavovém řádku symbol .

Rozhraní Bluetooth je aktivováno a zařízení jsou přihlášená ke sluchátku.

I když je sluchátko skryté, přijímá požadavky od zařízení registrovaných jako důvěry-
hodná.



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / applications_2_without-SMS.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Bluetooth

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

51 

Přihlášení zařízení s rozhraním Bluetooth
Vzdálenost mezi sluchátkem v režimu Bluetooth a zapnutým zařízením Bluetooth (náhlavní 
souprava nebo datové zařízení) by měla být max. 10 m.

 Bluetooth  OK  Hledat zařízení  OK . . . Spustí se vyhledávání (může trvat až 
30 sekund) . . . zobrazí se názvy nalezených zařízení . . . dostupné možnosti:

Správa seznamu spárovaných (důvěryhodných) zařízení
Otevření seznamu

 Bluetooth  OK  Známá zařízení  OK . . . Zobrazí se seznam spárovaných zaří-
zení, druh zařízení označuje symbol

Pokud je připojeno některé zařízení, zobrazí se v záhlaví displeje příslušný symbol místo 
symbolu .

Zpracování záznamů
 Bluetooth  OK  Známá zařízení  OK  Zvolte záznam . . . dostupné 

možnosti:

Lze přihlásit pouze jednu náhlavní soupravu / naslouchadlo. Pokud je nalezeno několik 
náhlavních souprav, aktivujte požadovanou náhlavní soupravu zaškrtávacím políčkem 
( = aktivováno).

Přihlášení zařízení: Možnosti  Duverovat zarizeni  OK

Další postup závisí na zařízení, se kterým se má navázat spojení. 
Obvykle se na obou zařízeních zobrazuje stejný ověřovací kód.

Potvrďte ověřovací kód na obou zařízeních . . .  zařízení se 
propojí, zařízení je přidáno do seznamu spárovaných zařízení.

Zobrazení informací:  popř. zvolte zařízení  Zobrazit . . . zobrazí se název a 
adresa zařízení a rovněž funkce možné pro toto zařízení

Opakování vyhledávání: Možnosti  Opakovat hledani  OK

Přerušení vyhledávání: Storno

Náhlavní souprava Bluetooth

Datové zařízení Bluetooth

Zobrazení záznamu: Zobrazit . . . zobrazí se název a adresa zařízení  návrat 
pomocí tlačítka OK

Odhlášení zařízení: Možnosti  Smazat záznam  OK

Odhlášení všech zařízení: Možnosti  Smazat seznam  OK

Změna názvu: Možnosti  Úprava jména  OK  Změna názvu  
Uložit

Pokud odhlašujete zapnuté zařízení Bluetooth, může se toto zařízení pokusit 
o opětovné připojení jako „nepřihlášené zařízení“.



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Použití ve funkci majáku Bluetooth

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / applications_2_without-SMS.fm / 2/22/24

52 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Odmítnutí/přijetí nepřihlášeného zařízení Bluetooth
Sluchátko je viditelné pro ostatní zařízení Bluetooth pouze po dobu pěti minut, když je rozhraní 
Bluetooth aktivní nebo když aktivujete jeho viditelnost ( kapitola „Nastavení viditelnosti/skrytí 
zařízení“). Pouze během této doby si může některé zařízení vyžádat připojení. Připojení lze 
navázat pouze tehdy, pokud zároveň zahájíte proces přihlášení.

Zahajte proces přihlášení, jak je popsáno v části Přihlášení zařízení Bluetooth.

Změna názvu sluchátka pro rozhraní Bluetooth
Pod tímto názvem se sluchátko zobrazí na jiném zařízení s rozhraním Bluetooth. Tento název lze 
změnit.

 Bluetooth  OK  Vlastní zařízení  OK . . . Zobrazí se název a adresa zařízení  
Upravit  změňte název  Uložit

Použití ve funkci majáku Bluetooth
Přístroj R700H protect PRO lze použít jako maják Bluetooth. Díky tomu jej lze použít 
v systémech, kde komunikace probíhá prostřednictvím BLE (Bluetooth Low Energy), např. pro 
lokalizaci zařízení, pro funkci Asset Tracking nebo v zabezpečovacím systému.

Funkci majáku aktivuje a nastavuje správce. To, která funkce při tom sluchátku bude přidělena, 
závisí na systému, ve kterém se používá.

Pokud je na sluchátku aktivována funkce majáku, zobrazí se ve stavovém řádku symbol .

Další informace sdělí správce systému.



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / settings_HS_HX.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Ruční nastavení data a času

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

53 

Nastavení sluchátka

Ruční nastavení data a času
(v závislosti na základně)

Datum a čas se musí nastavit, aby bylo možné správně přiřadit datum a čas příchozím hovorům 
a aby bylo možné používat budík a kalendář.

Pokud není na telefonu nastaveno datum a čas, zobrazí se dialogové tlačítko Nast.čas.

Stiskněte dialogové tlačítko Nast.čas

nebo

Jazyk na displeji

Pokud je nastaven nesrozumitelný jazyk:

Volba státu (pokud je tato volba dostupná)
Zvolte stát, v níž telefon používáte. Váš výběr se použije pro nastavení specifické pro danou zemi.

V telefonu/routeru je uložena adresa časového serveru na internetu. Pokud je telefon/
router připojen k Internetu a je aktivována synchronizace s časovým serverem, stanice 
přebírá datum a čas z tohoto serveru. Ručně provedená nastavení se v takovém 
případě přepíší. 

 Nastavení  OK  Datum/čas  OK

Nastavení data:  Zadejte den, měsíc a rok jako osmimístné číslo.

Nastavení času:  Zadejte hodiny a minuty jako čtyřmístné číslo

Uložení nastavení: Uložit

 Nastavení  OK  Jazyk  OK   zvolte jazyk  Vybrat ( = zvoleno)

 Pomalu postupně stiskněte tlačítka  zvolte správný jazyk  stiskněte 
pravé dialogové tlačítko

 Nastavení  OK  Telefonie  OK  Země  OK  zvolte stát  Vybrat 
( = zvoleno)



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Displej

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / settings_HS_HX.fm / 2/22/24

54 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Displej

Šetřič displeje
Pro zobrazení jako spořič displeje v klidovém stavu jsou k dispozici digitální nebo analogové 
hodiny, a různé obrázky. 

Šetřič se aktivuje asi 10 sekund poté, co se displej přepne do klidového stavu.

Ukončení šetřiče displeje

Krátce stiskněte tlačítko zavěšení   . . .  displej přejde do klidového stavu

Upozornění k zobrazování informačních služeb
(pouze na základně Gigaset s podporou IP)

Zapnutí/vypnutí aplikace Infoticker
(pouze na základně Gigaset s podporou IP)

Textové informace z internetu nastavené pro šetřič displeje Informační služby mohou být 
zobrazeny jako běžící text v klidovém stavu.

 Nastavení  OK  Displej + klávesnice  OK  Textové inform.  Upravit 
( = aktivováno)

Jakmile se telefon přepne do klidového stavu, spustí se textový řádek. Aplikace Infoticker se 
nebude zobrazovat, pokud se na displeji zobrazí hlášení.

 Nastavení  OK  Displej + klávesnice  Spořič displeje  Upravit 
( = aktivováno) . Pak
Zapnutí/vypnutí: Aktivace: pomocí  Zapnuto zvolte Vypnuto
Výběr šetřiče displeje:  Výběr   Výběr šetřiče displeje (Digitální hodiny / 

Ručičkové hodiny / Informační služby / <Obrázky> / 
Posloup. obrazku)

Náhled šetřiče displeje: Zobrazit
Uložení výběru: Uložit

Vybírat můžete ze všech obrázků ze složky Spořič displeje adresáře Datový adresář.

Informační služby jsou aktivovány prostřednictvím webového konfigurátoru.

Telefon má připojení k internetu.

Pokud nejsou aktuálně k dispozici žádné informace, zobrazí se do doby, kdy budou 
informace opět dostupné, digitální hodiny (Digitální hodiny).



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / settings_HS_HX.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Displej

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

55 

Velké písmo
Lze nastavit zvětšení písma a symbolů v seznamech volání a v adresáři tak, aby se zlepšila čitel-
nost textů. Na displeji se pak bude zobrazovat pouze jeden záznam a jména mohou být zkrá-
cena.

 Nastavení  OK  Displej + klávesnice  OK  Velké písmo  Upravit 

( = aktivováno)

Barevné schéma
Displej může informace zobrazovat v různých barevných kombinacích.

 Nastavení  OK  Displej + klávesnice  OK  Barev. schéma  OK  Zvolte 

požadované barevné schéma  Vybrat ( = zvoleno)

Podsvícení displeje
Podsvícení displeje se vypne, když se sluchátko delší dobu nepoužívá. Tuto funkci lze nezávisle 
nastavovat pro situace sluchátko v nabíječce a sluchátko mimo nabíječku.

Při hovoru zůstává displej normálně zapnutý. Tuto funkci vypnout.

Podsvícení tlačítek
Intenzitu podsvícení tlačítek lze nastavit v pěti stupních.

 Nastavení  OK   Displej + klávesnice  OK  Podsv.klávesnice  OK  
pomocí  zvolte stupeň jasu (1–5)  Uložit

Zapnutí/vypnutí automatického blokování tlačítek
Lze nastavit automatické uzamčení klávesnice přibližně po 15 sekundách v klidovém stavu.

 Nastavení  OK  Displej + klávesnice  OK  Autom. zamč. kl.  Upravit 
( = aktivováno)

 Nastavení  OK  Displej + klávesnice  OK  Podsv.displeje  OK  Zvolte 
situaci v klidovém stavu (V nabíječce, Mimo nabíječku, Ve stavu hovoru)  podsvícení lze 
zapnout/vypnout pomocí  Uložit

Při zapnutí podsvícení displeje se může podstatně zkracovat pohotovostní doba 
sluchátka.



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Vyzvánění a signály

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / settings_HS_HX.fm / 2/22/24

56 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Vyzvánění a signály

Hlasitost sluchátka / hlasitého odposlechu
Hlasitost sluchátka, hlasitého odposlechu nebo náhlavní soupravy lze nezávisle nastavit 
v 5 úrovních.

Během hovoru

V klidovém stavu

nebo

Automatická hlasitost
(v závislosti na základně)

Telefon může automaticky přizpůsobit hlasitost sluchátka a vyzvánění hlasitosti okolního 
prostředí. Při tom lze nastavit citlivost, s níž má telefon reagovat na změny hladiny hluku (Velmi 
vysoká, Vysoká, Střední, Nízká, Velmi nízká).

Změny se natrvalo uloží pouze v Profil Osobní.

Hlasitost sluchátka  pomocí   zvolte hlasitost  Uložit  . . . nastavení se uloží

 Hlasitost sluchátka  zvolte, pro co má nastavení platit (Sluchátko / Reproduktor / 
Kabelová sluchátka)  pomocí  zvolte hlasitost  Uložit . . . nastavení se uloží

 Nastavení zvuku  OK  Hlasitost sluchátka  OK  Zvolte, pro co má nasta-

vení platit (Sluchátko / Reproduktor / Kabelová sluchátka)  pomocí  nastavte 

hlasitost  Uložit

Pro hlasitost vyzvánění není nastavené Crescendo.

 Nastavení zvuku  OK  Inteligentní hlasitost  OK  Hlas. sluch. Smart / 
Hlas.vyz.tonu Smart  Upravit

Zapnutí/vypnutí: Aktivace  Pomocí  vyberte možnost Zapnuto nebo Vypnuto

Nastavení senzoru: Citlivost  Pomocí  nastavte citlivost senzoru

Uložení nastavení: Uložit



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / settings_HS_HX.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Vyzvánění a signály

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

57 

Náhlavní souprava – úprava hlasitosti
Lze upravit hlasitost hovoru pro náhlavní soupravu připojenou kabelem. Kromě standardních 
nastavení hlasitosti hovoru lze takto kompenzovat zvláštnosti nastavení hlasitosti náhlavní 
soupravy.

Nastavení citlivosti mikrofonu
Citlivost mikrofonu lze nastavit ze sluchátka nebo náhlavní soupravy připojené kabelem během 
hovoru. V hlasitém prostředí a při ozvěně tak lze dosáhnout lepší akustiky.

 Podržte stisknuté tlačítko  pomocí  nastavte požadovanou citlivost  Uložit

Trvalé nastavení citlivosti mikrofonu v klidovém stavu:

 podržte stisknuté tlačítko  Sluchátko nebo zvolte možnost Kabelová sluchátka  
pomocí  zvolte požadovanou citlivost  Uložit

nebo

Nastavení akustického profilu na hlasité okolí:

Podržte stisknuté tlačítko profilu  pomocí  nastavte požadovanou citlivost  
Uložit

Profil sluchátka a hlasitého odposlechu
Zvolením profilu pro sluchátko a hlasité telefonování můžete telefon optimálně přizpůsobit 
okolnímu prostředí. Vyzkoušejte si sami, který profil je vám a druhému účastníkovi hovoru 
nejpříjemnější.

 Nastavení zvuku  OK  Sluchátko s kabel.  Nastavení hlasitosti  Uložit

Změna bez uložení platí pouze pro aktuální hovor.

 Nastavení zvuku  OK  Citlivost mikrofonu  OK  Sluchátko  nebo zvolte 
možnost Kabelová sluchátka  pomocí  zvolte požadovanou citlivost  Uložit

 Nastavení zvuku  OK  Zvukové profily  Profily sluchátek / Profily handsfree  
OK  zvolte profil  Vybrat ( =zvoleno)

Profily sluchátek: Vysoká frekv. nebo Nízká frekv. (tovární nastavení) 

Profily handsfree: Standardní (tovární nastavení) nebo Snížená ozvěna



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Vyzvánění a signály

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / settings_HS_HX.fm / 2/22/24

58 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Vyzvánění

Hlasitost vyzvánění
Lze nastavit různá vyzvánění pro interní i externí hovory pro každé dostupné příchozí spojení 
telefonu (Pevná linka, IP1, . . . ) nebo lze nastavit stejnou hlasitost vyzvánění pro všechny externí 
hovory.

Vyzváněcí melodie
Lze nastavit různá vyzvánění pro interní i externí hovory pro každé dostupné příchozí spojení 
telefonu (Pevná linka, IP1, . . . ) nebo lze nastavit stejné vyzvánění pro všechny externí hovory.

Zapnutí/vypnutí vyzvánění

Trvalé vypnutí vyzvánění
Tlačítkem profilu  nastavte možnost Profil Tichý  . . . ve stavovém řádku se zobrazí

nebo: aktivujte Nerušit

Trvalé zapnutí vyzvánění
Tlačítkem profilu  nastavte možnost Profil Hlasitý nebo nastavte Profil Osobní.

Vypnutí vyzvánění pro aktuální hovor
VyzvVyp. nebo stiskněte tlačítko zavěšení 

Zapnutí/vypnutí upozorňovacího tónu (pípnutí)
Zapnutí upozorňovacího tónu (pípnutí) namísto vyzvánění:

Tlačítkem profilu  nastavte možnost Profil Tichý  Pípnutí stiskněte během 3 sekund . . . 
ve stavovém řádku se zobrazí 

Opětovné vypnutí upozorňovacího tónu:  Tlačítkem profilu  přepněte profil

 Nastavení zvuku  OK  Vyzvánění (přen.č.)  OK  Hlasitost  OK  Interní 
volání a oznámení nebo zvolte externí připojení  Hlasitost lze nastavit v 5 stupních 
nebo lze zvolit nastavení Crescendo (narůstající hlasitost)  Uložit

Změny se natrvalo uloží pouze v Profil Osobní.

 Nastavení zvuku  OK  Vyzvánění (přen.č.)  OK  Melodie  OK  Interní 
volání nebo zvolte připojení  nastavte příslušné vyzvánění/melodii  Uložit

 Nastavení zvuku  OK  Nerušit  Upravit ( = aktivováno)



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / settings_HS_HX.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Vyzvánění a signály

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

59 

Vibrační alarm
Příchozí hovory a další hlášení se signalizují vibrací.

Informační tony
Sluchátko akusticky informuje o různých činnostech a stavech. Tyto informační tóny lze zapínat 
nebo vypínat nezávisle na sobě.

 Nastavení zvuku  OK  Vibrace  Upravit ( = aktivováno)

 Nastavení zvuku  OK  Upozorňující tóny  OK  Zvolte informační tón  
Zapněte/vypněte informační tón pomocí  

Tóny tlačítek Tón při stisku tlačítka
Potvrz.tón Potvrzovací tón / tón chyby po zadání, informační tón při příchodu 

nové zprávy:
Baterie Výstražný tón při zbývající délce hovoru méně než 10 minut (každých 

60 sekund):
Mimo rozsah Zvuková výstraha, když se sluchátko dostane z dosahu základny
Uložení nastavení: Uložit



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Telefonování

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / settings_HS_HX.fm / 2/22/24

60 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Telefonování

Automatické přijetí hovoru
Při automatickém přijetí hovoru sluchátko přijme příchozí hovor, jakmile jej vyjmete z nabíječky.

Nezávisle na nastavení Autom. odpověď se spojení ukončí, jakmile umístíte sluchátko do nabí-
ječky. Výjimka: Držíte tlačítko hlasitého telefonování  při vkládání sluchátka do nabíječky a 
přidržíte jej další 2 sekundy stisknuté.

Zapnutí/vypnutí vizuálního signálu příchozích hovorů
Vizuální signalizace příchozích hovorů bodovou LED (např. v hlasitém prostředí).

 Nastavení  OK  Telefonie  OK  Sign.volání indik.  Upravit 
( = aktivováno)

Tísňová telefonní čísla
Lze zadat až tři telefonní čísla jako tísňová telefonní čísla, která můžete vytočit i tehdy, když je 
aktivní blokace klávesnice chráněná kódem PIN.

 Nastavení  OK  Telefonie  OK  Nouzová volání  OK  pomocí  zvolte 
položku (--- = prázdná položka)  Upravit  pomocí  zadejte označení čísla tísňového 
volání  pomocí  zadejte telefonní číslo  Uložit

Smazání záznamu:  Smažte jméno a telefonní číslo pomocí  Uložit

Změna názvu spojení (linky)
(pouze na routeru CAT-iq)

 Nastavení  OK  Telefonie  OK  Autom. odpověď  Upravit ( = aktivní)

Změny se natrvalo uloží pouze v Profil Osobní.

 Nastavení  OK  Telefonie  OK  Spojení  OK  . . . Zobrazí se veškerá dostupná 
spojení (linky)  zvolte spojení  OK  Název spojení  OK  smažte aktuál-
ního název  zadejte nový název  Uložit



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / settings_HS_HX.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Telefonování

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

61 

Přiřazení sluchátek některému spojení (lince)
(pouze na routeru CAT-iq)

Jednomu spojení lze přiřadit více sluchátek. Příchozí hovory na telefonní číslo určitého spojení 
jsou přesměrovány na všechna sluchátka, která jsou danému spojení přiřazena.

Povolení/zakázání souběžných hovorů
(pouze na routeru CAT-iq)

Pokud je tato funkce aktivována, lze vést souběžně více hovorů.

 Nastavení  OK  Telefonie  OK  Spojení  OK  Zvolte spojení  OK  
Více hovorů  Upravit ( = aktivováno)

Povolení/zakázání interního připojení
(pouze na routeru CAT-iq)

Pokud je tato funkce aktivní, může se k externímu hovoru připojit a účastnit se jej interní 
účastník (konferenční hovor).

 Nastavení  OK  Telefonie  OK  Spojení  OK  Zvolte spojení  OK  
Více hovorů  Int.připoslech  Upravit ( = aktivováno)

Zobrazení stavu systému a linky
(pouze na základně CAT-iq od V2.1)

Zobrazení stavu systému
 Nastavení  OK  Telefonie  OK  Diagnostika  OK  Systém  OK . . . Zobrazí 

se stav systému (OK nebo Chyba)

V případě systémové závady si lze nechat zobrazit informace o příčině závady:  Podrob.

Zobrazení stavu linky
 Nastavení  OK  Telefonie  OK  Diagnostika  OK  Linka  OK . . . Zobrazují 

se následující stavové informace: Stav linky, Použití linky, Přesměr. hovoru

Zobrazení dalších informací (v závislosti na stavu):  Podrob.

Příklad: Stav linky = Chyba, u položky Podrob. získáte další informace o povaze této závady

 Nastavení  OK  Telefonie  OK  Spojení  OK  Zvolte spojení  OK  
Přiřaz. přen. části  . . . zobrazí se všechna přihlášená sluchátka  zvolte sluchátko  
Upravit ( = sluchátko je přiřazeno)

Stavové údaje se aktualizují pouze při přechodu na příslušnou nabídku. Pokud se stav 
změní během doby jejího zobrazení, údaje se neaktualizují.



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Telefonování

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / settings_HS_HX.fm / 2/22/24

62 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Zobrazení stavových hlášení na displeji v klidovém stavu
 Nastavení  OK  Telefonie  OK  Diagnostika  OK  Upozorneni  OK  

Systém / Linka  zvolte možnost Zapnuto nebo Vypnuto  Uložit

Pokud je aktivováno zobrazení stavu, zobrazují se na displeji v klidovém stavu příslušná hlášení. 
Pokud je vydáno více aktuálních hlášení, zobrazí se hlášení s nejvyšší prioritou, např. Chyba 
systému nebo Chyba linky před Přesměr. hovoru aktivováno.

Rychlý přístup k číslům a funkcím

Přiřazení číselných tlačítek číslům (zkrácená volba)
Každému tlačítku  a  až  lze přiřadit jedno číslo z telefonního seznamu. 

Podržte stisknuté číselné tlačítko. 

nebo

Krátce stiskněte číselné tlačítko  stiskněte dialogové tlačítko Rychlá v.

Otevře se telefonní seznam.

 Zvolte záznam  OK  popř. pomocí  vyberte číslo  OK  . . . záznam se uloží pod 
číselným tlačítkem.

Vytočení čísla
Dlouze stiskněte číselné tlačítko  . . . číslo se ihned vytočí

nebo

Krátce stiskněte číselné tlačítko  . . . na levém dialogovém tlačítku se zobrazí číslo/jméno 
(příp. zkrácené)  Stiskněte dialogové tlačítko  . . . vytočí se číslo

Změna přiřazení číselného tlačítka
Krátce stiskněte číselné tlačítko  OK . . . otevře se telefonní seznam  . . . dostupné možnosti:

Číselné tlačítko zatím není obsazeno číslem.

Pokud bude záznam v telefonním seznamu později smazán, neovlivní to přiřazení 
funkce číselnému tlačítku.

Změna přiřazení funkce:  Zvolte záznam  OK  popř. zvolte číslo  OK
Smazání přiřazení: Smazat



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / settings_HS_HX.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Telefonování

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

63 

Změna přiřazení funkce dialogovému tlačítku
Levému a pravému dialogovému tlačítku je v klidovém stavu přiřazena některá funkce. Toto 
přiřazení můžete změnit.

V klidovém stavu podržte stisknuté levé nebo pravé dialogové tlačítko  . . . otevře se seznam 
možných přiřazení tlačítek  zvolte funkci  OK . . . přiřazení dialogových tlačítek se 
změní

Možné funkce: Budík, Opakování volby, Adresář sluchátka . . . Další funkce naleznete u položky 
Další funkce...

Spuštění funkce
V klidovém stavu telefonu krátce stiskněte dialogové tlačítko . . . spustí se přiřazená funkce

Dostupnost funkce závisí na základně.



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Systém

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / settings_HS_HX.fm / 2/22/24

64 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Systém

Kontrola šifrování DECT
(v závislosti na základně)

Když je tato funkce aktivovaná, kontroluje sluchátko, zda je DECT spojení s základnou zabezpe-
čené, tzn. šifrované. Pokud ne, zobrazí se hlášení na displeji.

 Nastavení  OK  Systém  OK  Kontrola zabezp.  Upravit ( = aktivováno)

Pokud se s aktivovanou kontrolou zabezpečení šifrování dodatečně deaktivuje na základně, 
např. protože se má připojit opakovač, zobrazí se na sluchátku hlášení Inf. o zabezpečení Stisk-
něte tlač. Info..

Info . . . Problematika je vysvětlena  VypZabez . . . kontrola zabezpečení se deaktivuje

Během hovoru
Pokud se šifrování na základně vypne během hovoru, je to signalizováno zvukovým signálem a 
hlášením na displeji.

Pokud nenásleduje žádná reakce, hovor se po určité době automaticky ukončí.

Kontrola stavu zabezpečení během hovoru:

Velmi dlouho podržte stisknuté tlačítko s křížkem  . . . stav zabezpečení se zobrazí na 
displeji

Změna kódu PIN sluchátka
Sluchátko je chráněno proti nepovolanému použití pomocí kódu PIN. Kód PIN sluchátka je 
nutné zadávat např. při vypnutí blokování tlačítek.

Změnit 4místný kód PIN sluchátka (tovární nastavení: 0000):

 Nastavení  OK  Systém  OK  PIN sluchátka  OK  Pomocí  zadejte aktu-
ální kód PIN  OK  pomocí  zadejte nový kód PIN sluchátka  OK

Pokud používáte opakovač bez šifrování, musí se kontrola zabezpečení deaktivovat.

Pokračování v hovoru: Ano

Ukončení hovoru: Ne

Při zadávání kódu PIN sluchátka se po pěti neúspěšných pokusech spustí časovač na 
15 sekund. Každý další neúspěšný pokus zdvojnásobí časovač až do maximální 
prodlevy osmi hodin mezi pokusy o zadání kódu PIN.



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / settings_HS_HX.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Systém

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

65 

Aktualizace sluchátka
Sluchátko podporuje aktualizaci firmwaru prostřednictvím bezdrátového spojení DECT 
s základnou/routerem (SUOTA = Software Update Over The Air).

Telefon kontroluje, zda je pro sluchátko k dispozici nový firmware. Pokud ano, zobrazí se hlášení.

Spusťte aktualizaci firmwaru příkazem Ano.

Zapnutí/vypnutí automatické kontroly dostupnosti nového firmwaru:
 Nastavení  OK  Systém  OK  Aktualizace sluch.  OK  Aut. kontrola  

OK  Upravit ( = aktivováno)

Ruční zahájení aktualizace firmwaru

Kontrola verze firmwaru

Obnovení továrního nastavení sluchátka
Resetování individuálních nastavení a změn.

Základna/router, k nimž je sluchátko přihlášeno, rovněž musí tuto funkci podporovat

 Nastavení  OK  Systém  OK  Aktualizace sluch.  OK  Aktualizace  OK  
OK . . . Pokud je k dispozici nový firmware, spustí se aktualizace.

Proces aktualizace může trvat až 30 minut. Během této doby lze sluchátko používat 
pouze omezeně.

 Nastavení  OK  Systém  OK  Aktualizace sluch.  OK  Aktuální verze  OK 
. . . Zobrazí se verze firmwaru sluchátka.

 Nastavení  OK  Systém  OK  Obn. nast. přen. č.  OK  Potvrďte pomocí Ano  
. . . nastavení sluchátka se resetují

Reset neovlivní následující nastavení:
• přihlášení sluchátka k základně
• datum a čas
• záznamy v telefonním seznamu a v seznamech hovorů
• Seznamy SMS



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Systém

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / settings_HS_HX.fm / 2/22/24

66 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Resetování sluchátka na tovární nastavení
Resetování všech nastavení a osobních údajů

 Nastavení  OK  Systém  OK  Odstranit sluchátko  OK  Zadání kódu 
PIN sluchátka  OK

Veškerá uživatelská data, seznamy, telefonní seznam a přihlášení sluchátka k základně se 
vymažou. Spustí se průvodce přihlášením.

Změna kódu PIN základny
Kód PIN základny budete muset zadat mj. při přihlašování a odhlašování sluchátka nebo při 
obnově továrního nastavení.

Zobrazení verze základny
Tato funkce zobrazí informace o základně, např. verzi firmwaru, verzi DECT a název.

Obnovení továrního nastavení základny

 Nastavení  OK  Systém  OK  PIN základny  OK  Zadejte aktuální kód 
PIN základny  OK  Zadejte nový kód PIN základny  Uložit

 Nastavení  OK  Systém  OK  Základní verze  OK

 Nastavení  OK  Systém  OK  Obn. zákl. nast.  OK  Potvrďte tlačítkem Ano



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / appendix_legal_LHSG.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Zákaznický servis a podpora

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

67 

Příloha

Zákaznický servis a podpora
Máte nějaké otázky? 
Rychlou nápovědu a informace naleznete v tomto návodu k obsluze a na stránkách wiki.gigaset.com. 
Informace o tématech
• Products (výrobky)
• Documents (dokumentace)
• Interop (interoperabilita)
• Firmware (firmware)
• FAQ (časté dotazy)
• Support (podpora)
naleznete na adrese  wiki.gigaset.com.
V případě podrobnějších dotazů k výrobku Gigaset vám ochotně poradí specializovaný prodejce.

Doporučení výrobce

Prohlášení o shodě
Toto zařízení je určeno k použití po celém světě kromě evropského hospodářského prostoru (s výjimkou 
Švýcarska) v souladu s národními předpisy.
Specifické zvláštnosti země jsou zohledněny.
Společnost Gigaset Communications GmbH tímto prohlašuje, že následující typ rádiového zařízení vyhovuje 
směrnici 2014/53/EU:
Gigaset R700H protect PRO 
Úplný text Prohlášení o shodě s předpisy EU je dostupný na následující internetové adrese: www.gigaset.com/
docs
nebo prostřednictvím hotline-linky společnosti (tel.: 23303 2727).

Pokud se tento výrobek dováží také do Velké Británie:
Společnost Gigaset Communications GmbH tímto prohlašuje, že následující typy rádiových zařízení vyhovují 
směrnici Radio Equipment Regulations 2017:
Gigaset R700H protect PRO 
Úplný text britského Prohlášení o shodě je dostupný na následující internetové adrese:
www.gigaset.com/docs.
Poštovní adresa dovozce je: Gigaset Communications UK Ltd., 2 White Friars Chester, CH1 NZ, United Kingdom

Toto prohlášení by mohlo být rovněž součástí souborů „Mezinárodní prohlášení o shodě“ nebo „Evropská 
prohlášení o shodě“.
Přezkoumejte všechny tyto soubory.

http://wiki.gigaset.com
http://wiki.gigaset.com
https://www.gigaset.com/docs
https://www.gigaset.com/docs
https://www.gigaset.com/docs


Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Doporučení výrobce

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / appendix_legal_LHSG.fm / 2/22/24

68 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Ochrana osobních údajů
Ve společnosti Gigaset přistupujeme k ochraně údajů o našich zákaznících velmi zodpovědně. Právě z tohoto 
důvodu ujišťujeme, že všechny naše výrobky byly vyvinuty na základě principu „ochrana soukromí zabudo-
vaná do návrhu” („Privacy by Design“). Všechny údaje, které shromažďujeme, se využívají pro dosažení maxi-
mální kvality našich výrobků. Při tom zajišťujeme, že vaše osobní údaje jsou chráněny a používají se výhradně 
za účelem poskytování služeb nebo výrobků. Víme, kde se vaše osobní údaje v podniku používají, a ujišťujeme, 
že se tak děje bezpečně, zabezpečeně a v souladu s předpisy o ochraně osobních údajů.
Úplný text Prohlášení o shodě s předpisy EU je dostupný na následující internetové adrese:
gigaset.com/privacy-policy

Ochrana životního prostředí

Systém zajištění ochrany životního prostředí
Podrobné informace o ekologických výrobcích a postupech naleznete také na internetových stránkách 
www.gigaset.com.

Společnost Gigaset Communications GmbH je certifikována v souladu s mezinárod-
ními normami ISO 14001 a ISO 9001.
ISO 14001 (životní prostředí): certifikát vydaný zkušebnou TÜV SÜD Management 
Service GmbH, platný od září 2007.

ISO 9001 (kvalita): certifikát vydaný zkušebnou TÜV SÜD Management Service GmbH, platný od 17.2.1994.

Likvidace
Nevyhazujte akumulátory s běžným domovním odpadem. Respektujte místní předpisy o likvidaci odpadů, 
které si můžete vyžádat u svého obecního úřadu nebo specializovaného prodejce, u kterého jste si produkt 
koupili.
Veškeré elektrické a elektronické výrobky musí být likvidovány odděleně od komunálního odpadu prostřed-
nictvím určených sběrných míst stanovených vládou nebo místními úřady. 

Tento symbol škrtnuté popelnice na kolečkách znamená, že se na produkt vztahuje evropská 
směrnice 2012/19/EU.
Správná likvidace a samostatný sběr starých přístrojů pomůže prevenci před negativními 
důsledky na životní prostředí a lidské zdraví. Je předpokladem opakovaného použití a recyklace 
použitého elektrického a elektronického zařízení. 

Podrobnější informace o likvidaci starých přístrojů si prosím vyžádejte od místního úřadu, podniku zabývají-
cího se likvidací odpadů nebo v obchodě, kde jste produkt zakoupili.

https://www.gigaset.com/privacy-policy
https://www.gigaset.com


R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / appendix_legal_LHSG.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Doporučení výrobce

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

69 

Údržba a péče
Zařízení otírejte vlhkou nebo antistatickou utěrkou. Nepoužívejte rozpouštědla ani utěrky z mikrovlákna.
Nikdy nepoužívejte suchou utěrku: hrozí nebezpečí vzniku elektrostatického výboje.
Ve vzácných případech se stává, že kontakt přístroje s chemickými látkami způsobí změny jeho povrchu. 
Vzhledem k velkému množství chemikálií, které jsou na trhu k dostání, nebylo možné otestovat všechny látky.
Vady vysoce lesklého povrchu lze opatrně odstranit pomocí leštidel určených na displeje mobilních telefonů.

Kontakt s kapalinou 
Sluchátko je chráněná proti stříkající vodě. 
Při kontaktu s kapalinou vyklepejte vodu z otvoru mikrofonu a vodu na sluchátka odstraňte savou látkou. 
Sluchátko je připravená k použití. 
Pokud by se přenosná část dostala do styku s větším množstvím kapaliny, postupujte takto: 
1 Odpojte od přístroje veškeré kabely.
2 Vyjměte akumulátory a přihrádku na akumulátory ponechejte otevřenou.
3 Kapalinu nechejte vytéci z přístroje.
4 Všechny díly otřete do sucha. 
5 Poté přístroj nechejte alespoň 72 hodin s otevřenou přihrádkou na akumulátory a klávesnicí směrem dolů 

(je-li jí přístroj vybaven) na suchém a teplém místě (ne: v mikrovlnné troubě, troubě na pečení apod.). 
6 Po úplném vyschnutí můžete přístroj znovu zapnout.
Po úplném vysušení je přístroj v mnoha případech i nadále funkční a lze ho zapnout.



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Technické údaje

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / appendix_technical_LHSG.fm / 2/22/24

70 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Technické údaje

Akumulátory

Provozní doba / doba nabíjení sluchátka
Doba provozu zařízení R700H protect PRO závisí na kapacitě akumulátorů, jejich stáří a způsobu používání 
zařízení. (Všechny časové údaje představují maximální údaje.)

Příkon sluchátka v nabíječce

Všeobecné technické údaje

Technologie: 2× AA NiMH

Napětí: 1,2 V

Kapacita: 750 mA

Pohotovostní doba (hodiny) 300/180 *

Doba hovoru (hodin) 13

Provozní doba při 1,5 hodiny hovoru denně (hodin) 130/100*

Doba nabíjení (hodin) v nabíječce 8,5

*pomocí Strahlungsfrei vypnuto / pomocí Strahlungsfrei zapnuto, bez podsvícení displeje v klidovém stavu

Při nabíjení: cca 1,5 W

Pro udržení stavu nabití: cca 0,5 W

Standard DECT podporováno

Standard GAP podporováno

Počet kanálů 60 duplexních kanálů

Rozsah vysílacích kmitočtů 1880–1900 MHz

Duplexní provoz Časový multiplex, délka rámců 10 ms

Opakovací frekvence vysílaného impulzu 100 Hz

Délka vysílaného impulzu 370 μs

Kanálový rastr 1728 kHz

Přenosová rychlost 1152 kbit/s

Modulace GFSK

Kódování řeči 32 kbit/s

Vysílací výkon 10 mW střední výkon na jeden kanál, 250 mW pulsní výkon

Dosah až do 50 m v budovách, až do 300 m venku

Elektrické napájení základny 230 V~ / 50 Hz

Okolí podmínky za provozu +5 °C až +45 °C; 20 % až 75 % relativní vlhkost vzduchu

Typ volby MFV (tónová volba)/IWV (impulsní volba)



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / appendix_technical_LHSG.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Technické údaje

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

71 

Bluetooth

Síťový adaptér

Rozsah vysílacích kmitočtů 2402–2480 MHz

Vysílací výkon Pulsní výkon 4 mW

Výrobce Salom Electric (Xiamen) Co. Ltd.
Obchodní rejstřík 91350200612003878C
31 Building, Huli Industrial District,
Xiamen, Fujian 361006, P.R. Čína

Salcomp (Shenzen) Co. Ltd. 
Obchodní rejstřík 91440300618932635P
Salcomp Road, Furond Industrial Area,
Xinqiao, Shajing, Baoan District, Shenzen 518125, Čína

LEADER ELECTRONICS
Obchodní rejstřík 913211007039359372
8F, No.138 Ln. 235 Baoqio Rd.
Xindian Dist. New Taipei City 23145, Taiwan

Identifikace modelu C705 (varianta EU) / C710 (varianta UK)

Vstupní napětí 230 V

Vstupní frekvence střídavého proudu 50 Hz

Výstupní napětí 4 V

Výstupní proud 0,15 A

Výstupní výkon 0,6 W

Průměrná efektivita za provozu > 46 %

Příkon při nulovém zatížení < 0,10 W



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Tabulky znakových sad

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / appendix_technical_LHSG.fm / 2/22/24

72 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Tabulky znakových sad
Znaková sada použitá ve sluchátku závisí na nastaveném jazyku. 

Vložení písmen/znaků
Stiskněte několikrát příslušné tlačítko. 

Krátce stiskněte tlačítko s křížkem  pro přechod z režimu „Abc“ do „123“, z „123“ do „abc“ a z „abc“ do 
„Abc“.

Podržte stisknuté tlačítko s křížkem   . . .  postupně se budou zobrazovat pro výběr dostupné znaky 
pro tlačítko

Standardní písmo
Stiskněte několikrát příslušné tlačítko. 

Střední Evropa
Stiskněte několikrát příslušné tlačítko. 

Příslušenství
Označení Předmětové číslo

Professional Beltclip S (profesionální spona na opasek): S30852-Z2974-R142

1) Mezera
2) Řádkování

1x 2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x 9x 10x
1
a b c 2 ä á à â ã ç
d e f 3 ë é è ê
g h i 4 ï í ì î
j k l 5

m n o 6 ö ñ ó ò ô õ
p q r s 7 ß
t u v 8 ü ú ù û
w x y z 9 ÿ ý æ ø å

. , ? ! 01) 2)

1) Mezera
2) Řádkování

1x 2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x 9x 10x 11x 12x
1
a b c 2 ą ă ä á â ć ç č
d e f 3 đ ď ę ë é ě
g h i 4 í î
j k l 5 ł Í ľ

m n o 6 ń ň ó ö ő ô
p q r s 7 ř ŕ ß ś š ş
t u v 8 t' ţ ű ü ú ů
w x y z 9 ý ź ż ž

. , ? ! 01) 2)



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / symbols.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Symboly na displeji
Symboly na displeji

Symboly ve stavovém řádku

Symboly dialogových tlačítek

Symbol Význam
Intenzita příjmu signálu v závislosti na počtu proužků 1–100 % (při Žádný signál vyp.)
bílá: Maximální dosah zap.; zelená: Maximální dosah vyp.

červená: není spojení se základnou (při Žádný signál vyp.)

bílá: Maximální dosah zap.; zelená: Maximální dosah vyp. (při Žádný signál zap.)

Bluetooth aktivní

Použití sluchátka ve funkci majáku Bluetooth

Stav nabití akumulátoru v závislosti na délce proužků 0–100 %
bílá: více než 11 %; červená: méně než 11 %; bliká červeně: Akumulátor je téměř vybitý (zbýv. 
doba hovoru cca. 5 minut)

Akumulátor se nabíjí (aktuální stav nabití): 0–100 %

Vypnutí vyzvánění

Vyzvánění typu „pípání“ zapnuto

Blokování tlačítek aktivováno

Symbol Význam

Otevření seznamu opakování vytáčení

Smazání textu

Otevření telefonního seznamu 

Uložení čísla do telefonního seznamu
Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

73 



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Symboly na displeji

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / symbols.fm / 2/22/24
Symboly na displeji při signalizaci  . . . 

Další symboly na displeji

Symbol Význam

externí hovor

interní hovor

Navázání spojení (odchozí hovor)

Spojení navázáno

Spojení ukončeno / navázání spojení není možné

Připomínka termínu

Připomínka výročí

Buzení

Časovač s odpočtem

Symbol Význam

Zmeškané hovory

Zmeškané termíny

Nové hlasové zprávy

Budík je zapnutý, zobrazení času buzení

Vypnutí časovače, zobrazení s odpočtem

Akce se provádí (zelená)

Akce se nezdařila (červená)

Informace

(Bezpečnostní) dotaz 

Čekejte, prosím…
74 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / symbols.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Symboly na displeji
Symboly alarmu
Symbol Význam

Bombový poplach

Poplach při přepadení

Nehoda s únikem chemikálií

Evakuace

Výbuch

Požár

Záplavy

Srdeční infarkt

Riziko intoxikace

Vysoká hlasitost

Porucha stroje

Úraz osoby

Je zapotřebí zdravotnická pomoc

Urgentní stav

Vyžádáno zavolání zdravotní sestry /opatrovníka

Výpadek proudu

Expozice záření / radioaktivita

Použití střelných zbraní

Toxické plyny

Použití násilí
Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

75 



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Software s licencí Open Source

R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / licence.fm / 2/22/24

76 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

Software s licencí Open Source 

Všeobecné informace
Přístroj Gigaset obsahuje mimo jiné software s licencí Open Source, který podléhá různým 
licenčním podmínkám. Používání softwaru s licencí Open Source, které přesahuje rámec použí-
vání přístroje v té podobě, ve které je distribuován společností Gigaset Communications GmbH, 
upravují licenční podmínky pro software s licencí Open Source. 

Texty licencí obsahují často vyloučení odpovědnosti, které se vztahuje na poskytovatele licencí 
Open Source k příslušnému softwaru. Vyloučení odpovědnosti platí například pro GPL ve verzi 2:

„This program is distributed in the hope that it will be useful, but WITHOUT ANY WARRANTY; 
without even the implied warranty of MERCHANTABILITY or FITNESS FOR A PARTICULAR 
PURPOSE. See the GNU General Public License for more details.“

a pro LGPL ve verzi 2.1:

„This library is distributed in the hope that it will be useful, but WITHOUT ANY WARRANTY; 
without even the implied warranty of MERCHANTABILITY or FITNESS FOR A PARTICULAR 
PURPOSE. See the GNU Lesser General Public License for more details.“

Odpovědnost společnosti Gigaset Communications GmbH tím není dotčena.

Licenční a právní upozornění
Přístroj Gigaset obsahuje software Open Source, který podléhá licenčním podmínkám GNU 
General Public License (GPL), popř. GNU Library / Lesser General Public License (LGPL). Příslušné 
licenční podmínky v původním znění a dotčený zdrojový kód si lze stáhnout z webových stránek 
gigaset.com/opensource. V průběhu tří let po koupi výrobku si lze za cenu režijních nákladů 
vyžádat příslušný zdrojový kód také od společnosti Gigaset Communications GmbH. K tomu 
využijte možnosti kontaktu uvedené na stránce gigaset.com/service.

http://gigaset.com/opensource
https://gigaset.com/service


R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / _R700H-plus_PRO_LHSGSIX.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

77 

Rejstřík

A
Aktualizace firmwaru

sluchátko. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65
Akumulátor

nabíjení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
vložení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Anonymní hovor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Automatická hlasitost . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56
Automatické blokování tlačítek. . . . . . . . . . . . . . . 55
Automatické přijetí hovoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60

B
Barevné schéma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
Bez vyzařování . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
Bezpečnostní pokyny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7
Bluetooth . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50

aktivace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50
nastavení viditelnosti zařízení  . . . . . . . . . . . . . 50
odmítnutí nepřihlášeného zařízení . . . . . . . . . 52
přihlášení zařízení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
seznam spárovaných zařízení . . . . . . . . . . . . . . 51
technické údaje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71
změna názvu pro rozhraní Bluetooth  . . . . . . . 52

Budík. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
zapnutí/vypnutí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44

Buzení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44

C
Citlivost mikrofonu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21, 57

Č
Časovač  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
Časové nastavení externích hovorů  . . . . . . . . . . . 46

D
Datum a čas

nastavení na sluchátku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
DECT

bez vyzařování . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
Dialogová tlačítka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

funkce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
přiřazení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62, 63
symboly. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73

Displej
barevné schéma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
nastavení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54
podsvícení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
rozlomený . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7
symboly. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74
šetřič displeje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54
změna jazyka na displeji . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53

Doba nabíjení sluchátka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70

E
ECO DECT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45

bez vyzařování  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45

F
Funkce na displeji  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Funkční tlačítko

spuštění funkce alarmu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

G
GPL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76

H
Hlasitost

hlasitost hlasitého 
odposlechu na sluchátku. . . . . . . . . . . . . 56

reproduktor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56
sluchátko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56

Hlasový záznamník
uložení pod rychlou volbu. . . . . . . . . . . . . . . . . 36

Hovor
anonymní. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
informace ve výpisu hovorů  . . . . . . . . . . . . . . . 23
příchozí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
přijetí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

J
Jazyk

změna. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
Jazyk, displej

nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

K
Kalendář . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
Kapalina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69
Klid od hovorů

časové nastavení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46
Kód PIN základny

změna. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66
Konfigurace systémových hlášení . . . . . . . . . . . . . 61
Kontakt s kapalinou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69
Kontrola zabezpečení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64

L
LED signalizace příchozích hovorů  . . . . . . . . . . . . 60
Lékařské přístroje. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
LGPL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76
Likvidace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68
Linka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20
R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / _R700H-plus_PRO_LHSGSIX.fm / 2/22/24

78 Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

 

M
Media-Pool

kapacita úložiště. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
Mikrofon

ztlumení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16, 21

N
Nabíječka (sluchátko)

připojení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
Nápověda. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67
Naslouchadla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7
Nastavení

displej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54
Nastavení státu (sluchátko)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
Notifikace

systémová hlášení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62

O
Ochrana osobních údajů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68
Ochrana životního prostředí  . . . . . . . . . . . . . . . . . 68
Odpočet (časovač). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
Otevření nabídky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Ovládací tlačítko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

P
Péče o přístroj  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69
Péče ozákazníky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67
Podsvícení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
Podsvícení displeje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
Podsvícení tlačítek. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
Poslech zpráv . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Profily hlasitého telefonování  . . . . . . . . . . . . . . . . 57
Profily sluchátka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57
Prohlášení o shodě . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67
Provozní doba sluchátka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70
Přehled

sluchátko. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4
Přenos kontaktů

přes rozhraní Bluetooth. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Přenos telefonního seznamu . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Přesměrování hovorů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Přijetí hovoru, automatické . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60
Připojení náhlavní soupravy  . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Přiřazení číselného tlačítka. . . . . . . . . . . . . . . . 62, 63
Přiřazení tlačítka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62, 63
Přiřazení tlačítku1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Psaní malých/velkých písmen . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Psaní velkých/malých písmen . . . . . . . . . . . . . . . . 18

R
Režim zdřímnutí (budík) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
Rozlomený displej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7
Rychlé vytáčení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62

S
Seznam hovorů

ikony. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
otevření . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

Seznam opakování vytáčení . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Seznamy hovorů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Seznamy zpráv . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Síťový adaptér  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71
Síťový zdroj . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Sluch

Zabránění ztrátě . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Sluchátko

aktualizace. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65
barevné schéma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
hlasitost hlasitého odposlechu . . . . . . . . . . . . . 56
hlasitost sluchátka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56
jazyk na displeji . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
obnovení továrního nastavení  . . . . . . . . . . . . . 65
podsvícení displeje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
přehled. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
přihlášení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
připojení nabíječky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
přiřazení spojení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61
uvedení do provozu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
velká písmena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
zapnutí/vypnutí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Software s licencí Open Source  . . . . . . . . . . . . . . . 76
Spojení

přiřazení sluchátka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61
změna názvu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60

Správce Media-Pool . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
Stav

hlášení na displeji . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62
linka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61
systém  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61

Stav linky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61
Stav systému. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61
Stavový řádek

symboly . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73
SUOTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65
Svítilna. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Symboly

budík  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
časovač. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
dialogová tlačítka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73
displej. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74
pro informace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
stavový řádek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73
symboly alarmu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75

Systém
reset . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66

Š
Šetřič displeje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54



R700H protect PRO / LHSG CZ cs / A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / _R700H-plus_PRO_LHSGSIX.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Dostupnost a operabilita funkcí  
 na vašem telefonu se může lišit.

79 

T
Technické údaje. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70
Telefon

připojení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
Telefonní seznam

položky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
vytvoření záznamu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

Telefonní spojení
stavová hlášení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62

Termín
nastavení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
signalizace. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
zmeškaný  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
zobrazit zmeškaný . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

Tiché nabíjení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
Tísňová telefonní čísla. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60
Tísňové volání

nelze  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7
Tlačítka

nabídka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
ovládací tlačítko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Tlačítko
hlasitý odposlech . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

Tlačítko hlasitého odposlechu. . . . . . . . . . . . . . . . 21
Tlačítko nabídky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

U
Úprava nastavení náhlavní soupravy  . . . . . . . . . . 57
Uvedení do provozu, sluchátko . . . . . . . . . . . . . . . . .9

V
Velké písmo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
Verze firmwaru (sluchátko)

kontrola . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65
Výběr

ze seznamu opakování vytáčení. . . . . . . . . . . . 19
Výběr telefonního čísla

z výpisu hovorů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Vibrace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
Výročí viz termín
Vypnutí anonymních hovorů . . . . . . . . . . . . . . . . . 46
Vypnutí vyzařování v klidovém stavu . . . . . . . . . . 45
Vypnutí vyzvánění

nerušit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
Vytáčení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

na základě seznamu hovorů . . . . . . . . . . . . . . . 20
pomocí zkrácené volby . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62

Vytočení čísla
z telefonního seznamu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

Vytočení telefonního čísla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
z telefonního seznamu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
ze seznamu opakování vytáčení. . . . . . . . . . . . 19

Vyzváněcí melodie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58
Vyzváněcí tón

hlasitost . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58
Vyzvánění . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58

časové nastavení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46
nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58

Z
Zadání číslice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Zadání textu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Zadávání speciálních znaků . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Zadávání znaků  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72
Zákaznický servis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67
Zapnutí/vypnutí alarmu (časovače). . . . . . . . . . . . 43
Zapnutí/vypnutí hlasitého odposlechu. . . . . . . . . 21
Zapnutí/vypnutí uzamčení tlačítek . . . . . . . . . . . . 15
Zdířka pro připojení náhlavní soupravy  . . . . . . . . 14
Změna kódu PIN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66
Změna kódu PIN sluchátka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64
Zmeškaná výročí/termíny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
Znaková sada (sluchátko) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72
Zobrazení verze základny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66
Zobrazení zpráv . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Ztlumení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Ztráta sluchu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Všechna práva vyhrazena. Práva změny vyhrazena.



R700H protect PRO / LHSG CZ cs/ A31008-XXXXX-XXXX-X-XXXX / cover_back_c_PRO.fm / 2/22/24
Te

m
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
07

.0
7.

20
20

 / 
M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Issued by

Gigaset Communications GmbH

Frankenstraße 2, D-46395 Bocholt

© Gigaset Communications GmbH 2024

Subject to availability.

All rights reserved. Rights of modification reserved.

wiki.gigaset.com

http://wiki.gigaset.com

	Obsah
	Přehled
	Sluchátko
	Znázornění v návodu k obsluze
	Symboly
	Tlačítka sluchátka
	Postupy při používání sluchátka


	Bezpečnostní pokyny
	Uvedení do provozu
	Obsah balení
	Uvedení sluchátka do provozu
	Připojení nabíječky
	Vložení akumulátorů
	Zakrytí přípojky náhlavní soupravy
	Nabíjení akumulátorů
	Nastavení jazyka na displeji
	Volba státu (pokud je tato volba dostupná)
	Přihlášení sluchátka (v závislosti na základně)
	Nastavení data a času
	Upevnění opaskové spony
	Připojení náhlavní soupravy
	Připojení datového kabelu USB


	Ovládání telefonu
	Seznámení s telefonem
	Zapnutí/vypnutí sluchátka
	Zapnutí/vypnutí uzamčení tlačítek
	Ovládací tlačítko
	Tlačítka hlasitosti
	Funkce alarmu (tísňové volání)
	Dialogová tlačítka
	Svítilna
	Procházení nabídek
	Zadávání textu

	Telefonování
	Vytáčení
	Volba z místního telefonního seznamu
	Vytáčení z veřejného/centrálního telefonního seznamu
	Výběr čísla ze seznamu opakování vytáčení
	Vytáčení na základě výpisu hovorů
	Anonymní hovor

	Přijetí hovoru
	Nastavení přesměrování hovorů

	Během hovoru
	Hlasitý odposlech
	Změna hlasitosti
	Ztlumení zvuku (funkce Mute)
	Nastavení citlivosti mikrofonu



	Seznamy hovorů a zpráv
	Seznamy hovorů
	Úprava seznamu hovorů na sluchátku
	Informace o hovorech
	Otevření seznamu hovorů
	Zpětné volání volajícího ze seznamu hovorů:
	Úprava výpisu hovorů


	Seznamy zpráv
	Zapnutí/vypnutí blikání tlačítka zpráv


	Telefonní seznamy
	Místní telefonní seznam sluchátka
	Otevření telefonního seznamu
	Položky telefonního seznamu
	Vytvoření záznamu
	Vyhledání (výběr položky z telefonního seznamu
	Zobrazení/změna záznamu
	Smazání záznamu
	Stanovení pořadí záznamů v telefonním seznamu
	Zobrazení počtu volných položek v telefonním seznamu
	Uložení čísla do telefonního seznamu


	Přenesení záznamu / telefonního seznamu
	Přenos jednotlivých záznamů
	Přenos celého telefonního seznamu
	Přenos navštívenek vCard přes rozhraní Bluetooth
	Příjem vizitek vCard přes rozhraní Bluetooth
	Přenos kontaktů z jiných zařízení Bluetooth

	Telefonní seznam základny
	Přenos kontaktů

	Přiřazení ovládacího tlačítka k telefonnímu seznamu

	Záznamník
	Lokální záznamník
	Změna jazyka hlasového průvodce a standardní ohlašovací zprávy (pokud jsou dostupné)

	Síťový záznamník
	Zapnutí síťového záznamníku / zadání čísla
	Poslech zpráv

	Uložení hlasového záznamníku pod rychlou volbu
	Přiřazení tlačítku 1 / změna přiřazení


	Další funkce
	Funkce alarmu
	Typy alarmů
	Aktivace funkce alarmu v režimu základny
	Konfigurace alarmu

	Akustické profily
	Kalendář
	Uložit termín do kalendáře
	Signalizace termínů/výročí
	Zobrazení nepřijatých (nepotvrzených) termínů/výročí
	Zobrazení/změna/smazání uložených termínů

	Časovač
	Nastavení časovače (odpočtu)
	Vypnutí/opakování alarmu

	Budík
	Zapnutí, vypnutí a nastavení budíku
	Buzení
	Vypnutí buzení / opakování buzení po přestávce (režim zdřímnutí)
	ECO DECT
	Úplné vypnutí vyzařování v klidovém stavu


	Ochrana před nevyžádanými hovory
	Časové nastavení externích hovorů
	Nedostupnost pro anonymní volající
	Vypnutí vyzvánění při připojení do nabíječky
	Seznam blokovaných čísel
	Vypnutí vyzvánění (režim Nerušit)

	Správce Media-Pool
	Správa snímků (pro šetřič displeje a CLIP) a zvuků
	Kontrola volné kapacity úložiště

	Bluetooth
	Aktivace/deaktivace režimu Bluetooth
	Nastavení viditelnosti/skrytí zařízení
	Přihlášení zařízení s rozhraním Bluetooth
	Správa seznamu spárovaných (důvěryhodných) zařízení
	Odmítnutí/přijetí nepřihlášeného zařízení Bluetooth
	Změna názvu sluchátka pro rozhraní Bluetooth

	Použití ve funkci majáku Bluetooth

	Nastavení sluchátka
	Ruční nastavení data a času
	Jazyk na displeji
	Volba státu (pokud je tato volba dostupná)
	Displej
	Šetřič displeje
	Zapnutí/vypnutí aplikace Infoticker
	Velké písmo
	Barevné schéma
	Podsvícení displeje
	Podsvícení tlačítek
	Zapnutí/vypnutí automatického blokování tlačítek

	Vyzvánění a signály
	Hlasitost sluchátka / hlasitého odposlechu
	Automatická hlasitost
	Náhlavní souprava – úprava hlasitosti
	Nastavení citlivosti mikrofonu

	Profil sluchátka a hlasitého odposlechu
	Vyzvánění
	Hlasitost vyzvánění
	Vyzváněcí melodie
	Zapnutí/vypnutí vyzvánění
	Zapnutí/vypnutí upozorňovacího tónu (pípnutí)

	Vibrační alarm
	Informační tony

	Telefonování
	Automatické přijetí hovoru
	Zapnutí/vypnutí vizuálního signálu příchozích hovorů
	Tísňová telefonní čísla
	Změna názvu spojení (linky)
	Přiřazení sluchátek některému spojení (lince)
	Povolení/zakázání souběžných hovorů
	Povolení/zakázání interního připojení
	Zobrazení stavu systému a linky
	Zobrazení stavu systému
	Zobrazení stavu linky
	Zobrazení stavových hlášení na displeji v klidovém stavu

	Rychlý přístup k číslům a funkcím
	Přiřazení číselných tlačítek číslům (zkrácená volba)

	Změna přiřazení funkce dialogovému tlačítku

	Systém
	Kontrola šifrování DECT
	Změna kódu PIN sluchátka
	Aktualizace sluchátka
	Ruční zahájení aktualizace firmwaru
	Kontrola verze firmwaru

	Obnovení továrního nastavení sluchátka
	Resetování sluchátka na tovární nastavení
	Změna kódu PIN základny
	Zobrazení verze základny
	Obnovení továrního nastavení základny


	Příloha
	Zákaznický servis a podpora
	Doporučení výrobce
	Prohlášení o shodě
	Ochrana osobních údajů
	Ochrana životního prostředí
	Systém zajištění ochrany životního prostředí
	Likvidace

	Údržba a péče
	Kontakt s kapalinou

	Technické údaje
	Akumulátory
	Provozní doba / doba nabíjení sluchátka
	Příkon sluchátka v nabíječce
	Všeobecné technické údaje
	Síťový adaptér
	Tabulky znakových sad

	Příslušenství
	Symboly na displeji
	Symboly ve stavovém řádku
	Symboly dialogových tlačítek
	Symboly na displeji při signalizaci . . .
	Další symboly na displeji
	Symboly alarmu
	Software s licencí Open Source
	Všeobecné informace
	Licenční a právní upozornění



	Rejstřík

